

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 6.546.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.546.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.546.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	12 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	12 Dokumen
Hasil	: Tingkat pemenuhan dokumen perencanaan evaluasi dan pelaporan Tingkat pemenuhan dokumen perencanaan evaluasi dan pelaporan	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan dokumen perencanaan evaluasi dan pelaporan Tingkat pemenuhan dokumen perencanaan evaluasi dan pelaporan	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.546.000,00					6.546.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.546.000,00					6.546.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.546.000,00					6.546.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					546.000,00					546.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					546.000,00					546.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					546.000,00					546.000,00	0,00
	[#] Belanja Penggandaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					546.000,00					546.000,00	0,00
	[-] Belanja Penggandaan					546.000,00					546.000,00	0,00
	Cetak Hard Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	7 Buku	Buku	78.000,00	-	546.000,00	7 Buku	Buku	78.000,00	-	546.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Operator Komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[-] Operator SIPD					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.520.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Setelah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.520.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.520.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	14 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	14 Laporan
Hasil	: Tingkat pemenuhan dokumen perencanaan evaluasi dan pelaporan Tingkat pemenuhan dokumen perencanaan evaluasi dan pelaporan	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan dokumen perencanaan evaluasi dan pelaporan Tingkat pemenuhan dokumen perencanaan evaluasi dan pelaporan	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.520.000,00					2.520.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.520.000,00					2.520.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.520.000,00					2.520.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					720.000,00					720.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					720.000,00					720.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					720.000,00					720.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Dokumen Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					720.000,00					720.000,00	0,00
	[-] Belanja Cetak dan Penggandaan					720.000,00					720.000,00	0,00
	Cetak Soft Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	15 Buku	Buku	48.000,00	-	720.000,00	15 Buku	Buku	48.000,00	-	720.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
	[#] Honor Operator LPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
	[-] Petugas Operator LPPK					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.115.944.787,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.254.392.472,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.115.944.787,00
Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	22 Orang/bulan	Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	22 Orang/bulan
Hasil	: Tingkat pemenuhan Dokumen Administrasi Laporan Keuangan Tahunan OPD Tingkat pemenuhan Dokumen Administrasi Laporan Keuangan Tahunan OPD	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan Dokumen Administrasi Laporan Keuangan Tahunan OPD Tingkat pemenuhan Dokumen Administrasi Laporan Keuangan Tahunan OPD	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.254.392.472,00					2.115.944.787,00	-138.447.685,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.254.392.472,00					2.115.944.787,00	-138.447.685,00
5.1.01	Belanja Pegawai					2.254.392.472,00					2.115.944.787,00	-138.447.685,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					1.379.333.775,00					1.379.333.775,00	0,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					952.764.221,00					952.764.221,00	0,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					952.764.221,00					952.764.221,00	0,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					952.764.221,00					952.764.221,00	0,00
	[-] 1. Golongan IV					219.752.796,00					219.752.796,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	12 Bulan	Bulan -	18.312.733,00	-	219.752.796,00	12 Bulan	Bulan -	18.312.733,00	-	219.752.796,00	0,00
	[-] 2. Golongan III					438.262.800,00					438.262.800,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	12 Bulan	Bulan -	36.521.900,00	-	438.262.800,00	12 Bulan	Bulan -	36.521.900,00	-	438.262.800,00	0,00
	[-] 3. Golongan II					155.461.200,00					155.461.200,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	12 Bulan	Bulan -	12.955.100,00	-	155.461.200,00	12 Bulan	Bulan -	12.955.100,00	-	155.461.200,00	0,00
	[-] 4. Tunjangan Hari Raya					64.456.400,00					64.456.400,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Bulan	Bulan -	64.456.400,00	-	64.456.400,00	1 Bulan	Bulan -	64.456.400,00	-	64.456.400,00	0,00
	[-] 5. Gaji Ke-13					64.456.400,00					64.456.400,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Bulan	Bulan -	64.456.400,00	-	64.456.400,00	1 Bulan	Bulan -	64.456.400,00	-	64.456.400,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] 6. Acrees					10.374.625,00					10.374.625,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun -	10.374.625,00	-	10.374.625,00	1 Tahun	Tahun -	10.374.625,00	-	10.374.625,00	0,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					99.464.155,00					99.464.155,00	0,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					99.464.155,00					99.464.155,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					99.464.155,00					99.464.155,00	0,00
	[-] 1. Golongan IV					20.754.000,00					20.754.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	12 Bulan	Bulan -	1.729.500,00	-	20.754.000,00	12 Bulan	Bulan -	1.729.500,00	-	20.754.000,00	0,00
	[-] 2. Golongan III					46.605.600,00					46.605.600,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	12 Bulan	Bulan -	3.883.800,00	-	46.605.600,00	12 Bulan	Bulan -	3.883.800,00	-	46.605.600,00	0,00
	[-] 3. Golongan II					15.816.000,00					15.816.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	12 Bulan	Bulan -	1.318.000,00	-	15.816.000,00	12 Bulan	Bulan -	1.318.000,00	-	15.816.000,00	0,00
	[-] 4. Tunjangan Hari Raya					6.931.300,00					6.931.300,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Bulan	Bulan -	6.931.300,00	-	6.931.300,00	1 Bulan	Bulan -	6.931.300,00	-	6.931.300,00	0,00
	[-] 5. Gaji Ke-13					6.931.300,00					6.931.300,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Bulan	Bulan -	6.931.300,00	-	6.931.300,00	1 Bulan	Bulan -	6.931.300,00	-	6.931.300,00	0,00
	[-] 6. Acrees					2.425.955,00					2.425.955,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun -	2.425.955,00	-	2.425.955,00	1 Tahun	Tahun -	2.425.955,00	-	2.425.955,00	0,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					95.904.950,00					95.904.950,00	0,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					95.904.950,00					95.904.950,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					95.904.950,00					95.904.950,00	0,00
	[-] 1. Eselon IVa					27.210.000,00					27.210.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	12 Bulan	Bulan -	2.267.500,00	-	27.210.000,00	12 Bulan	Bulan -	2.267.500,00	-	27.210.000,00	0,00
	[-] 2. Eselon IVb					24.162.000,00					24.162.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	12 Bulan	Bulan -	2.013.500,00	-	24.162.000,00	12 Bulan	Bulan -	2.013.500,00	-	24.162.000,00	0,00
	[-] 3. Eselon IIIa					15.498.000,00					15.498.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	12 Bulan	Bulan -	1.291.500,00	-	15.498.000,00	12 Bulan	Bulan -	1.291.500,00	-	15.498.000,00	0,00
	[-] 4. Eselon IIIb					12.054.000,00					12.054.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	12 Bulan	Bulan -	1.004.500,00	-	12.054.000,00	12 Bulan	Bulan -	1.004.500,00	-	12.054.000,00	0,00
	[-] 5. Tunjangan Hari Raya (THR)					8.077.000,00					8.077.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Bulan	Bulan -	8.077.000,00	-	8.077.000,00	1 Bulan	Bulan -	8.077.000,00	-	8.077.000,00	0,00
	[-] 6. Gaji Ke-13					8.077.000,00					8.077.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Bulan	Bulan -	8.077.000,00	-	8.077.000,00	1 Bulan	Bulan -	8.077.000,00	-	8.077.000,00	0,00
	[-] 7. Acres					826.950,00					826.950,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Tahun	Tahun -	826.950,00	-	826.950,00	1 Tahun	Tahun -	826.950,00	-	826.950,00	0,00
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					9.060.200,00					9.060.200,00	0,00
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					9.060.200,00					9.060.200,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					9.060.200,00					9.060.200,00	0,00
	[-] Acres					2.172.200,00					2.172.200,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Tahun	Tahun -	2.172.200,00	-	2.172.200,00	1 Tahun	Tahun -	2.172.200,00	-	2.172.200,00	0,00
	[-] Gaji Ke-13					492.000,00					492.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Bulan	Bulan -	492.000,00	-	492.000,00	1 Bulan	Bulan -	492.000,00	-	492.000,00	0,00
	[-] Golongan III					5.904.000,00					5.904.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	12 Bulan	Bulan -	492.000,00	-	5.904.000,00	12 Bulan	Bulan -	492.000,00	-	5.904.000,00	0,00
	[-] Tunjangan Hari Raya					492.000,00					492.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Bulan	Bulan -	492.000,00	-	492.000,00	1 Bulan	Bulan -	492.000,00	-	492.000,00	0,00
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					21.033.255,00					21.033.255,00	0,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					21.033.255,00					21.033.255,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					21.033.255,00					21.033.255,00	0,00
	[-] Acres					5.391.055,00					5.391.055,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Tahun	Tahun -	5.391.055,00	-	5.391.055,00	1 Tahun	Tahun -	5.391.055,00	-	5.391.055,00	0,00
	[-] Gaji Ke-13					1.117.300,00					1.117.300,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Bulan	Bulan -	1.117.300,00	-	1.117.300,00	1 Bulan	Bulan -	1.117.300,00	-	1.117.300,00	0,00
	[-] Golongan II					8.856.000,00					8.856.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	12 Bulan	Bulan -	738.000,00	-	8.856.000,00	12 Bulan	Bulan -	738.000,00	-	8.856.000,00	0,00
	[-] Golongan III					4.551.600,00					4.551.600,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	12 Bulan	Bulan -	379.300,00	-	4.551.600,00	12 Bulan	Bulan -	379.300,00	-	4.551.600,00	0,00
	[-] Tunjangan Hari Raya					1.117.300,00					1.117.300,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Bulan	Bulan -	1.117.300,00	-	1.117.300,00	1 Bulan	Bulan -	1.117.300,00	-	1.117.300,00	0,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					58.696.000,00					58.696.000,00	0,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					58.696.000,00					58.696.000,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					58.696.000,00					58.696.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] 1. Golongan IV					8.960.000,00					8.960.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	14 Bulan	Bulan -	640.000,00	-	8.960.000,00	14 Bulan	Bulan -	640.000,00	-	8.960.000,00	0,00
	[-] 2. Golongan III					35.840.000,00					35.840.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	14 Bulan	Bulan -	2.560.000,00	-	35.840.000,00	14 Bulan	Bulan -	2.560.000,00	-	35.840.000,00	0,00
	[-] 3. Golongan II					13.440.000,00					13.440.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	14 Bulan	Bulan -	960.000,00	-	13.440.000,00	14 Bulan	Bulan -	960.000,00	-	13.440.000,00	0,00
	[-] 5. Acres					456.000,00					456.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Tahun	Tahun -	456.000,00	-	456.000,00	1 Tahun	Tahun -	456.000,00	-	456.000,00	0,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					54.687.558,00					54.687.558,00	0,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					54.687.558,00					54.687.558,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					54.687.558,00					54.687.558,00	0,00
	[-] 1. Golongan IV					2.114.400,00					2.114.400,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	12 Bulan	Bulan -	176.200,00	-	2.114.400,00	12 Bulan	Bulan -	176.200,00	-	2.114.400,00	0,00
	[-] 2. Golongan III					137.376,00					137.376,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	12 Bulan	Bulan -	11.448,00	-	137.376,00	12 Bulan	Bulan -	11.448,00	-	137.376,00	0,00
	[-] 3. Tunjangan Hari Raya (THR)					187.056,00					187.056,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Bulan	Bulan -	187.056,00	-	187.056,00	1 Bulan	Bulan -	187.056,00	-	187.056,00	0,00
	[-] 4. Gaji Ke-13					187.056,00					187.056,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Bulan	Bulan -	187.056,00	-	187.056,00	1 Bulan	Bulan -	187.056,00	-	187.056,00	0,00
	[-] 5. Acres					2.061.670,00					2.061.670,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Tahun	Tahun -	2.061.670,00	-	2.061.670,00	1 Tahun	Tahun -	2.061.670,00	-	2.061.670,00	0,00
	[-] 6. Pajak Tambahan Penghasilan PNSD					50.000.000,00					50.000.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Tahun	Tahun -	50.000.000,00	-	50.000.000,00	1 Tahun	Tahun -	50.000.000,00	-	50.000.000,00	0,00
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					364.000,00					364.000,00	0,00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					364.000,00					364.000,00	0,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					364.000,00					364.000,00	0,00
	[-] 1. Golongan IV					48.000,00					48.000,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	12 Bulan	Bulan -	4.000,00	-	48.000,00	12 Bulan	Bulan -	4.000,00	-	48.000,00	0,00
	[-] 2. Golongan III					192.000,00					192.000,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	12 Bulan	Bulan -	16.000,00	-	192.000,00	12 Bulan	Bulan -	16.000,00	-	192.000,00	0,00
	[-] 3. Golongan II					72.000,00					72.000,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	12 Bulan	Bulan -	6.000,00	-	72.000,00	12 Bulan	Bulan -	6.000,00	-	72.000,00	0,00
	[-] 4. Tunjangan Hari Raya					26.000,00					26.000,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Bulan	Bulan -	26.000,00	-	26.000,00	1 Bulan	Bulan -	26.000,00	-	26.000,00	0,00
	[-] 5. Gaji Ke-13					26.000,00					26.000,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Bulan	Bulan -	26.000,00	-	26.000,00	1 Bulan	Bulan -	26.000,00	-	26.000,00	0,00
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					79.034.919,00					79.034.919,00	0,00
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					79.034.919,00					79.034.919,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					79.034.919,00					79.034.919,00	0,00
	[-] Acres					3.022.803,00					3.022.803,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	1 Tahun	Tahun -	3.022.803,00	-	3.022.803,00	1 Tahun	Tahun -	3.022.803,00	-	3.022.803,00	0,00
	[-] Iuran BPJS Gaji dan Tunjangan					40.912.116,00					40.912.116,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	12 Bulan	Bulan -	3.409.343,00	-	40.912.116,00	12 Bulan	Bulan -	3.409.343,00	-	40.912.116,00	0,00
	[-] Iuran BPJS Tambahan Penghasilan					35.100.000,00					35.100.000,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	1 Tahun	Tahun -	35.100.000,00	-	35.100.000,00	1 Tahun	Tahun -	35.100.000,00	-	35.100.000,00	0,00
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					2.378.439,00					2.378.439,00	0,00
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					2.378.439,00					2.378.439,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.378.439,00					2.378.439,00	0,00
	[-] 1. Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)					2.320.428,00					2.320.428,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	12 Bulan	Bulan -	193.369,00	-	2.320.428,00	12 Bulan	Bulan -	193.369,00	-	2.320.428,00	0,00
	[-] 2. Acres					58.011,00					58.011,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	1 Tahun	Tahun -	58.011,00	-	58.011,00	1 Tahun	Tahun -	58.011,00	-	58.011,00	0,00
5.1.01.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN					5.946.078,00					5.946.078,00	0,00
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS					5.946.078,00					5.946.078,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.946.078,00					5.946.078,00	0,00
	[-] 1. Iuran Jaminan Kematian PNS					5.801.052,00					5.801.052,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	12 Bulan	Bulan -	483.421,00	-	5.801.052,00	12 Bulan	Bulan -	483.421,00	-	5.801.052,00	0,00
	[-] 2. Acres					145.026,00					145.026,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	1 Tahun	Tahun -	145.026,00	-	145.026,00	1 Tahun	Tahun -	145.026,00	-	145.026,00	0,00
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					875.058.697,00					736.611.012,00	-138.447.685,00
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					420.523.200,00					362.075.515,00	-58.447.685,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 68.587.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 70.392.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 68.587.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	14 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	14 Dokumen
Hasil	: Tingkat pemenuhan Dokumen Administrasi Laporan Keuangan Tahunan OPD Tingkat pemenuhan Dokumen Administrasi Laporan Keuangan Tahunan OPD	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat pemenuhan Dokumen Administrasi Laporan Keuangan Tahunan OPD Tingkat pemenuhan Dokumen Administrasi Laporan Keuangan Tahunan OPD	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					70.392.000,00					68.587.000,00	-1.805.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					70.392.000,00					68.587.000,00	-1.805.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					70.392.000,00					68.587.000,00	-1.805.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.092.000,00					1.092.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.092.000,00					1.092.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.092.000,00					1.092.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Dokumen Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					1.092.000,00					1.092.000,00	0,00
	[-] -					1.092.000,00					1.092.000,00	0,00
	Cetak Hard Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	14 Buku	Buku	78.000,00	-	1.092.000,00	14 Buku	Buku	78.000,00	-	1.092.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					69.300.000,00					67.495.000,00	-1.805.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					69.300.000,00					67.495.000,00	-1.805.000,00
5.1.02.02.01.0001	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan					13.200.000,00					9.700.000,00	-3.500.000,00
	[#] Honorarium Pejabat Penguru BMD Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					7.200.000,00					4.200.000,00	-3.000.000,00
	[-] 2. Pengurus Barang Pengguna Kec. Batang Asam					7.200.000,00					4.200.000,00	-3.000.000,00
	Beban Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Spesifikasi : Pengurus Barang Pembantu pada SKPD Setda, Disdik, Dinkes, Kecamatan	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	-	7.200.000,00	1 Orang x 7 Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	-	4.200.000,00	-3.000.000,00
	[#] Honorarium Pejabat Pengurus BMD Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					6.000.000,00					5.500.000,00	-500.000,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.05.0002 Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 18.150.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 18.150.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 18.150.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan	55 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan	55 Paket
Hasil	: Tingkat Disiplin pegawai / ASN Tingkat Disiplin pegawai / ASN	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat Disiplin pegawai / ASN Tingkat Disiplin pegawai / ASN	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.05.0002 Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					18.150.000,00					18.150.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					18.150.000,00					18.150.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					18.150.000,00					18.150.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					18.150.000,00					18.150.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					18.150.000,00					18.150.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0063	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)					18.150.000,00					18.150.000,00	0,00
	[#] Pakaian Dinas Harian Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.150.000,00					18.150.000,00	0,00
	[-] Pakaian Dinas Harian ASN Kecamatan dan Kelurahan					18.150.000,00					8.800.000,00	-9.350.000,00
	Beban Pakaian Dinas Harian (PDH) Spesifikasi : Pakaian Dinas Harian (PDH)	33 Stel	Stel	550.000,00	-	18.150.000,00	16 Stel	Stel	550.000,00	-	8.800.000,00	-9.350.000,00
	[-] Pakaian Dinas Harian Non ASN Kecamatan dan Kelurahan					0,00					8.250.000,00	8.250.000,00
	Beban Pakaian Dinas Harian (PDH) Spesifikasi : Pakaian Dinas Harian (PDH)	-	Stel	0,00	-	0,00	15 Stel	Stel	550.000,00	-	8.250.000,00	8.250.000,00
	[-] Pakaian Dinas Harian PPPK					0,00					1.100.000,00	1.100.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.05.0011 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00
Keluaran	: Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	6 Orang	Keluaran	: Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	6 Orang
Hasil	: Tingkat Disiplin pegawai / ASN Tingkat Disiplin pegawai / ASN	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat Disiplin pegawai / ASN Tingkat Disiplin pegawai / ASN	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.05.0011 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00					0,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					0,00					0,00	0,00
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					0,00					0,00	0,00
	[#] Bimbingan Tekhnis/Pelatihan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Bimtek (APBD Perubahan)					0,00					0,00	0,00
	Beban Kursus Singkat/Pelatihan Spesifikasi : Kursus Singkat/Pelatihan	-	Orang	0,00	-	0,00	0 Orang	Orang	5.000.000,00	-	0,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					0,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Camat BATANG ASAM					
							Drs. JUNAIDI.,M.H NIP. 196810181998021001					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 4.373.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.373.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.373.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	12 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	12 Paket
Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %	Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.373.000,00					4.373.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.373.000,00					4.373.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.373.000,00					4.373.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.373.000,00					4.373.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.373.000,00					4.373.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					4.373.000,00					4.373.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat Listrik/Elektronik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.373.000,00					4.373.000,00	0,00
	[-] Kantor Kecamatan Batang Asam					3.601.000,00					3.601.000,00	0,00
	Fitting Lampu Spesifikasi : -	15 Buah	Buah	19.000,00	-	285.000,00	15 Buah	Buah	19.000,00	-	285.000,00	0,00
	Kabel Spesifikasi : -	50 Meter	Meter	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Meter	Meter	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Lampu LED Spesifikasi : -	8 Buah	Buah	72.000,00	-	576.000,00	8 Buah	Buah	72.000,00	-	576.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : 10 watt	15 Buah	Buah	26.000,00	-	390.000,00	15 Buah	Buah	26.000,00	-	390.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : 25 watt	15 Buah	Buah	40.000,00	-	600.000,00	15 Buah	Buah	40.000,00	-	600.000,00	0,00
	[-] Kantor Kelurahan					772.000,00					772.000,00	0,00
	Fitting Lampu Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	19.000,00	-	114.000,00	6 Buah	Buah	19.000,00	-	114.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 37.555.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 30.225.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 37.555.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	12 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	12 Paket
Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %	Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					30.225.000,00					37.555.000,00	7.330.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					30.225.000,00					37.555.000,00	7.330.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					30.225.000,00					37.555.000,00	7.330.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					30.225.000,00					37.555.000,00	7.330.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					30.225.000,00					37.555.000,00	7.330.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					13.065.000,00					18.495.000,00	5.430.000,00
	[#] Alat Tulis Kantor (Kelurahan) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.140.000,00					2.140.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor Kelurahan					2.140.000,00					2.140.000,00	0,00
	Blueprint Refill Black Spesifikasi : 100 ml	5 Kotak	Kotak	82.000,00	-	410.000,00	5 Kotak	Kotak	82.000,00	-	410.000,00	0,00
	Map Tulang Snelhecter Spesifikasi : -	15 Buah	Pcs	33.000,00	-	495.000,00	15 Buah	Pcs	33.000,00	-	495.000,00	0,00
	Pulpen Spesifikasi : -	10 Lusin	Lusin	48.000,00	-	480.000,00	10 Lusin	Lusin	48.000,00	-	480.000,00	0,00
	Stop Map Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	4.000,00	-	400.000,00	100 Buah	Buah	4.000,00	-	400.000,00	0,00
	Tinta Refill Warna Spesifikasi : 100 ml	5 Kotak	Kotak	71.000,00	-	355.000,00	5 Kotak	Kotak	71.000,00	-	355.000,00	0,00
	[-] Bantalan Cap Kelurahan (APBD Perubahan)					0,00					0,00	0,00
	Bantalan Cap Spesifikasi : Besar	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	53.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Box File Kelurahan (APBD Perubahan)					0,00					0,00	0,00
	Box File Spesifikasi : Besar	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	37.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Map Ordner Kelurahan (APBD Perubahan)					0,00					0,00	0,00
	Map Ordner Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	51.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pulpen Kelurahan (APBD Perubahan)					0,00					0,00	0,00
	Pulpen Spesifikasi : -	-	Lusin	0,00	-	0,00	-	Lusin	48.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Stop Map Pak Kelurahan (APBD Perubahan)					0,00					0,00	0,00
	Stop Map Spesifikasi : Isi 50 Lembar	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	120.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Tinta Refiil Kelurahan (APBD Perubahan)					0,00					0,00	0,00
	Tinta Refill Hitam Spesifikasi : 100 ml	-	Kotak	0,00	-	0,00	-	Kotak	72.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor (Kecamatan) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.925.000,00					16.355.000,00	5.430.000,00
	[-] Alat Tulis Kantor Kecamatan					10.925.000,00					16.355.000,00	5.430.000,00
	Map Tulang Snelhecter Spesifikasi : -	150 Pcs	Pcs	33.000,00	-	4.950.000,00	230 Pcs	Pcs	33.000,00	-	7.590.000,00	2.640.000,00
	Pulpen Spesifikasi : -	25 Lusin	Lusin	48.000,00	-	1.200.000,00	30 Lusin	Lusin	48.000,00	-	1.440.000,00	240.000,00
	Stop Map Spesifikasi : -	300 Lembar	Buah	4.000,00	-	1.200.000,00	400 Lembar	Buah	4.000,00	-	1.600.000,00	400.000,00
	Tinta Refill Hitam Spesifikasi : 100 ml	25 Kotak	Kotak	72.000,00	-	1.800.000,00	45 Kotak	Kotak	72.000,00	-	3.240.000,00	1.440.000,00
	Tinta Refill Hitam Spesifikasi : 100 ml	-	Kotak	0,00	-	0,00	-	Kotak	72.000,00	-	0,00	0,00
	Tinta Refill Warna Spesifikasi : 100 ml	25 Kotak	Kotak	71.000,00	-	1.775.000,00	35 Kotak	Kotak	71.000,00	-	2.485.000,00	710.000,00
	[-] Bantalan Cap Besar Kecamatan (APBD Perubahan)					0,00					0,00	0,00
	Bantalan Cap Spesifikasi : Besar	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	53.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Box File Kecamatan (APBD Perubahan)					0,00					0,00	0,00
	Box File Spesifikasi : Besar	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	37.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Map Ordner Kecamatan Batang Asam (APBD Perubahan)					0,00					0,00	0,00
	Map Ordner Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	51.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pelubang Kertas Besar Kecamatan (APBD Perubahan)					0,00					0,00	0,00
	Pelobang Kertas Spesifikasi : Kecil	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	37.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pulpen Kecamatan (APBD Perubahan)					0,00					0,00	0,00
	Pulpen Spesifikasi : -	-	Lusin	0,00	-	0,00	-	Lusin	48.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Stop Map Kecamatan (APBD Perubahan)					0,00					0,00	0,00
	Stop Map Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	4.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					11.020.000,00					12.920.000,00	1.900.000,00
	[#] Belanja Kertas Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.500.000,00					11.400.000,00	1.900.000,00
	[-] -					9.500.000,00					11.400.000,00	1.900.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Ukuran F4 70 Gram	125 Rim	Rim	76.000,00	-	9.500.000,00	150 Rim	Rim	76.000,00	-	11.400.000,00	1.900.000,00
	[-] Belanja Kertas HVS Kecamatan Batang Asam (APBD Perubahan)					0,00					0,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Ukuran F4 75 Gram	-	Rim	0,00	-	0,00	-	Rim	78.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Kertas Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.520.000,00					1.520.000,00	0,00
	[-] -					1.520.000,00					1.520.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Ukuran F4 70 Gram	20 Rim	Rim	76.000,00	-	1.520.000,00	20 Rim	Rim	76.000,00	-	1.520.000,00	0,00
	[-] Belanja Kertas HVS Kelurahan Dusun Kebun (APBD Perubahan)					0,00					0,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Ukuran F4 75 Gram	-	Rim	0,00	-	0,00	-	Rim	78.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					6.140.000,00					6.140.000,00	0,00
	[#] - Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.140.000,00					6.140.000,00	0,00
	[-] Alat/Bahan Pembersih					1.925.000,00					1.925.000,00	0,00
	Sapu Spesifikasi : Sapu lantai	25 Buah	Buah	77.000,00	-	1.925.000,00	25 Buah	Buah	77.000,00	-	1.925.000,00	0,00
	[-] Alat/Bahan Pembersih (Kecamatan)					2.650.000,00					2.650.000,00	0,00
	Cairan Pembersih Spesifikasi : Pembersih lantai	50 Botol	Botol	19.000,00	-	950.000,00	50 Botol	Botol	19.000,00	-	950.000,00	0,00
	Sabun cuci tangan Spesifikasi : 410 ml	50 Botol	Botol	34.000,00	-	1.700.000,00	50 Botol	Botol	34.000,00	-	1.700.000,00	0,00
	[-] Alat/Bahan Pembersih (Kelurahan)					1.565.000,00					1.565.000,00	0,00
	Cairan Pembersih Spesifikasi : Pembersih lantai	15 Botol	Botol	19.000,00	-	285.000,00	15 Botol	Botol	19.000,00	-	285.000,00	0,00
	Sabun cuci tangan Spesifikasi : 410 ml	15 Botol	Botol	34.000,00	-	510.000,00	15 Botol	Botol	34.000,00	-	510.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 28.800.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 28.800.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 28.800.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	12 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	12 Paket
Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %	Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					28.800.000,00					28.800.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					28.800.000,00					28.800.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					28.800.000,00					28.800.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					28.800.000,00					28.800.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					28.800.000,00					28.800.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					28.800.000,00					28.800.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					28.800.000,00					28.800.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat (Kecamatan)					25.200.000,00					25.200.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	560 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	16.800.000,00	560 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	16.800.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	560 Kotak	Kotak	15.000,00	-	8.400.000,00	560 Kotak	Kotak	15.000,00	-	8.400.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat (Kelurahan)					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 10.588.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.226.800,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 10.588.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	12 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	12 Paket
Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %	Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					9.226.800,00					10.588.000,00	1.361.200,00
5.1	BELANJA OPERASI					9.226.800,00					10.588.000,00	1.361.200,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					9.226.800,00					10.588.000,00	1.361.200,00
5.1.02.01	Belanja Barang					9.226.800,00					10.588.000,00	1.361.200,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					9.226.800,00					10.588.000,00	1.361.200,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					9.226.800,00					10.588.000,00	1.361.200,00
	[#] Belanja Cetak dan Penggandaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.226.800,00					10.588.000,00	1.361.200,00
	[-] Fotocopy Kantor Kecamatan Batang Asam					0,00					0,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	400,00	-	0,00	0,00
	[-] Kecamatan					7.556.800,00					7.556.800,00	0,00
	Cetak Soft Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	5 Buku	Buku	48.000,00	-	240.000,00	5 Buku	Buku	48.000,00	-	240.000,00	0,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	4 Lembar x 3 Meter	Meter	70.000,00	-	840.000,00	4 Lembar x 3 Meter	Meter	70.000,00	-	840.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	16192 Lembar	Lembar	400,00	-	6.476.800,00	16192 Lembar	Lembar	400,00	-	6.476.800,00	0,00
	[-] Kelurahan					1.670.000,00					3.031.200,00	1.361.200,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	2 Lembar x 3 Meter	Meter	70.000,00	-	420.000,00	2 Lembar x 3 Meter	Meter	70.000,00	-	420.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 3.600.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.600.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.600.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan	12 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan	12 Dokumen
Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %	Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
	[#] Belanja Surat Kabar/Majalah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
	[-] Belanja Surat Kabar/Majalah (Kecamatan)					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
	Beban Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Spesifikasi : Mingguan	90 Eksemplar	Eksemplar	20.000,00	-	1.800.000,00	90 Eksemplar	Eksemplar	20.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	[-] Belanja Surat Kabar/Majalah (Kelurahan)					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 132.694.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 101.573.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 132.694.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	12 Laporan
Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %	Hasil	: Cakupan layanan administrasi umum Cakupan layanan administrasi umum	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					101.573.000,00					132.694.000,00	31.121.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					101.573.000,00					132.694.000,00	31.121.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					101.573.000,00					132.694.000,00	31.121.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					101.573.000,00					132.694.000,00	31.121.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					101.573.000,00					132.694.000,00	31.121.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					15.538.000,00					10.454.000,00	-5.084.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					10.454.000,00	10.454.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Eselon III/Golongan IV Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi (BKBK Kecamatan)					0,00					4.354.000,00	4.354.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan Gol. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	-	Paket	0,00	-	0,00	2 Paket	Paket	2.177.000,00	-	4.354.000,00	4.354.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Eselon IV/Golongan III (BKBK Kecamatan)					0,00					1.525.000,00	1.525.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan Gol. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	1.525.000,00	-	1.525.000,00	1.525.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Eselon IV/Golongan III (BKBK Kelurahan)					0,00					4.575.000,00	4.575.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan Gol. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	-	Paket	0,00	-	0,00	3 Paket	Paket	1.525.000,00	-	4.575.000,00	4.575.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					15.538.000,00					0,00	-15.538.000,00
	[-] 1. Eselon III / Gol. IV					12.488.000,00					0,00	-12.488.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan Gol. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	3 Paket	Paket	2.177.000,00	-	6.531.000,00	-	Paket	2.177.000,00	-	0,00	-6.531.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah di Luar Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan Gol. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	1 Paket	Paket	5.957.000,00	-	5.957.000,00	-	Paket	5.957.000,00	-	0,00	-5.957.000,00
	[-] 2. Eselon IV / Gol. III					3.050.000,00						0,00 -3.050.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan Gol. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	2 Paket	Paket	1.525.000,00	-	3.050.000,00	-	Paket	1.525.000,00	-	0,00	-3.050.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Eselon III/Golongan IV (APBD Perubahan)					0,00						0,00 0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan Gol. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	-	Paket	0,00	-	0,00	0 Paket	Paket	2.177.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Eselon IV/Golongan III (APBD Perubahan)					0,00						0,00 0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan Gol. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	-	Paket	0,00	-	0,00	0 Paket	Paket	1.525.000,00	-	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan Gol. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	-	Paket	0,00	-	0,00	0 Paket	Paket	1.525.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jambi Eselon IV/Golongan III (APBD Perubahan)					0,00						0,00 0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan Gol. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	2.177.000,00	-	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan Gol. III Satu Kali Berangkat Untuk 4 Hari	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	3.305.000,00	-	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah di Luar Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan Gol. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari	-	Paket	0,00	-	0,00	0 Paket	Paket	5.655.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Luar Daerah Luar Provinsi Jambi Eselon III/Golongan IV (APBD Perubahan 2025)					0,00						0,00 0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan Gol. IV Satu Kali Berangkat Untuk 4 Hari	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	5.241.000,00	-	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah di Luar Provinsi Jambi Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan Gol. IV Satu Kali Berangkat Untuk 4 Hari	-	Paket	0,00	-	0,00	0 Paket	Paket	8.841.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					86.035.000,00						122.240.000,00 36.205.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Dalam Kabupaten) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						35.765.000,00 35.765.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon III/Golongan IV (BKBK Kecamatan)					0,00						10.850.000,00 10.850.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan GOL. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	-	Paket	0,00	-	0,00	14 Paket	Paket	775.000,00	-	10.850.000,00	10.850.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV/Golongan III (BKBK Kecamatan)					0,00						9.060.000,00 9.060.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan GOL. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	-	Paket	0,00	-	0,00	12 Paket	Paket	755.000,00	-	9.060.000,00	9.060.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV/Golongan III (BKBK Kelurahan)					0,00						15.855.000,00 15.855.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan GOL. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	-	Paket	0,00	-	0,00	21 Paket	Paket	755.000,00	-	15.855.000,00	15.855.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Dalam Kabupaten) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					86.035.000,00						86.475.000,00 440.000,00
	[-] 1. Eselon III / Gol. IV					40.300.000,00						23.250.000,00 -17.050.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan GOL. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	52 Paket	Paket	775.000,00	-	40.300.000,00	30 Paket	Paket	775.000,00	-	23.250.000,00	-17.050.000,00
	[-] 2. Eselon IV / Gol. III					37.750.000,00						20.385.000,00 -17.365.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Dan GOL. III Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	50 Paket	Paket	755.000,00	-	37.750.000,00	27 Paket	Paket	755.000,00	-	20.385.000,00	-17.365.000,00
	[-] 3. Gol. I / II					4.410.000,00						0,00 -4.410.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pegawai Non Eselon PNS GOL. II/I Dan P3K Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	6 Paket	Paket	735.000,00	-	4.410.000,00	0 Paket	Paket	735.000,00	-	0,00	-4.410.000,00
	[-] 4. Non PNS					3.575.000,00						0,00 -3.575.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pegawai Non PNS Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	5 Paket	Paket	715.000,00	-	3.575.000,00	0 Paket	Paket	715.000,00	-	0,00	-3.575.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon III/Golongan IV (APBD Perubahan)					0,00						21.700.000,00 21.700.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon III Dan GOL. IV Satu Kali Berangkat Untuk 2 Hari (Kec. Tungkal Ulu, Kec. Tebing Tinggi, Kec. Batang Asam, Kec. Merlung, Kec. Muara Papalik, Kec. Renah Mandaluh, Kec. Pengabuan dan Kec. Senyerang)	-	Paket	0,00	-	0,00	28 Paket	Paket	775.000,00	-	21.700.000,00	21.700.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV/Golongan III (APBD Perubahan)					0,00						21.140.000,00 21.140.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0001 Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 57.372.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 37.372.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 57.372.000,00
Keluaran	: Jumlah Unit Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Disediakan	4 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Disediakan	4 Unit
Hasil	: Tingkat Pemenuhan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan OPD Tingkat Pemenuhan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan OPD	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat Pemenuhan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan OPD Tingkat Pemenuhan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan OPD	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0001 Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					37.372.000,00						57.372.000,00	20.000.000,00
5.2	BELANJA MODAL					37.372.000,00						57.372.000,00	20.000.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					37.372.000,00						57.372.000,00	20.000.000,00
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					37.372.000,00						57.372.000,00	20.000.000,00
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					37.372.000,00						57.372.000,00	20.000.000,00
5.2.02.02.01.0002	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang					37.372.000,00						37.372.000,00	0,00
	[#] Pengadaan Kendaraan Roda 2 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					37.372.000,00						37.372.000,00	0,00
	[-] -					37.372.000,00						37.372.000,00	0,00
	Pengadaan Kendaraan Operasional Kantor dan/atau Lapangan Roda 2 (dua) Spesifikasi : Operasional	1 Unit	Unit	37.372.000,00	-	37.372.000,00	1 Unit	Unit	37.372.000,00	-	37.372.000,00	0,00	
5.2.02.02.01.0004	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[#] Pengadaan Kendaraan Roda 2 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] MOTOR RODA DUA					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0005 Pengadaan Mebel
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00
Keluaran	: Jumlah Paket Mebel yang Disediakan	2 Unit	Keluaran	: Jumlah Paket Mebel yang Disediakan	2 Unit
Hasil	: Tingkat Pemenuhan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan OPD Tingkat Pemenuhan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan OPD	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat Pemenuhan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan OPD Tingkat Pemenuhan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan OPD	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0005 Pengadaan Mebel
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Mebel yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-	-	-	0,00	-	0,00	-	-	0,00	-	0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-	-	-	0,00	-	0,00	-	-	0,00	-	0,00	0,00
	-	-	-	0,00	-	0,00	-	-	0,00	-	0,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				0,00	0,00
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Camat BATANG ASAM					
							Drs. JUNAIDI.,M.H NIP. 196810181998021001					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 22.800.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 22.800.000,00
Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	5 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	5 Unit
Hasil	: Tingkat Pemenuhan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan OPD Tingkat Pemenuhan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan OPD	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat Pemenuhan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan OPD Tingkat Pemenuhan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan OPD	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					22.800.000,00	22.800.000,00
5.2	BELANJA MODAL					0,00					22.800.000,00	22.800.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					0,00					22.800.000,00	22.800.000,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					0,00					22.800.000,00	22.800.000,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					0,00					22.800.000,00	22.800.000,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					0,00					22.800.000,00	22.800.000,00
	[#] Pengadaan Laptop Kantor Kecamatan Batang Asam Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					22.800.000,00	22.800.000,00
	[-] Belanja Pengadaan Laptop Kantor Kecamatan Batang Asam					0,00					22.800.000,00	22.800.000,00
	Lap Top Spesifikasi : Core-i7 16G 512GB SSD 14 Inch W11Pro; Military Grade Durability (MIL-STD 810G), Fingerprint	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	22.800.000,00	-	22.800.000,00	22.800.000,00
	[#] Pengadaan Komputer Kecamatan Batang Asam (APBD Perubahan) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Komputer Kecamatan Batang Asam (APBD Perubahan)					0,00					0,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 1.200.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.200.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.200.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	12 Laporan
Hasil	: Cakupan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah Cakupan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah	100 % 100 %	Hasil	: Cakupan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah Cakupan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	[#] Belanja Materai Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	[-] Belanja Materai Kantor Kecamatan					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	Materai Spesifikasi : @Rp.10.000	100 Lembar	Lembar	10.000,00	-	1.000.000,00	100 Lembar	Lembar	10.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Materai (Kelurahan)					200.000,00					200.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 11.750.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 11.750.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 11.750.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: Cakupan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah Cakupan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah	100 % 100 %	Hasil	: Cakupan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah Cakupan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					11.750.000,00					11.750.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					11.750.000,00					11.750.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					11.750.000,00					11.750.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					11.750.000,00					11.750.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					11.750.000,00					11.750.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					2.750.000,00					2.750.000,00	0,00
	[#] Belanja Tagihan Air Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.750.000,00					2.750.000,00	0,00
	[-] -					2.750.000,00					2.750.000,00	0,00
	Beban Tagihan Air Spesifikasi : Air PDAM	5 Tangki (4000 Liter)	Tangki (4000 Liter)	550.000,00	-	2.750.000,00	5 Tangki (4000 Liter)	Tangki (4000 Liter)	550.000,00	-	2.750.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Tagihan Listrik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Tagihan Listrik (Kecamatan dan Kelurahan)					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 90.750.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 115.500.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 90.750.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: Cakupan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah Cakupan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah	100 % 100 %	Hasil	: Cakupan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah Cakupan penyediaan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					115.500.000,00					90.750.000,00	-24.750.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					115.500.000,00					90.750.000,00	-24.750.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					115.500.000,00					90.750.000,00	-24.750.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					115.500.000,00					90.750.000,00	-24.750.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					111.000.000,00					86.250.000,00	-24.750.000,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					99.000.000,00					74.250.000,00	-24.750.000,00
	[#] Honorarium TKK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					99.000.000,00					74.250.000,00	-24.750.000,00
	[-] Honorarium TKK (Kecamatan)					99.000.000,00					74.250.000,00	-24.750.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi	11 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	99.000.000,00	7 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	63.000.000,00	-36.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	11.250.000,00	11.250.000,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	[#] Honorarium Petugas Kebersihan dan keamanan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	[-] Petugas Kebersihan dan keamanan (Kecamatan)					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Kebersihan Spesifikasi : Petugas Kebersihan Kantor	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	12.000.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	12.000.000,00	0,00
5.1.02.02.02	Belanja luran Jaminan/Asuransi					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
5.1.02.02.02.0006	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 58.650.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 51.150.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 58.650.000,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	14 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	14 Unit
Hasil	: Tingkat Pemenuhan BMD yang dipelihara Tingkat Pemenuhan BMD yang dipelihara	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat Pemenuhan BMD yang dipelihara Tingkat Pemenuhan BMD yang dipelihara	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					51.150.000,00					58.650.000,00	7.500.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					51.150.000,00					58.650.000,00	7.500.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					51.150.000,00					58.650.000,00	7.500.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					18.750.000,00					18.750.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					18.750.000,00					18.750.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					18.750.000,00					18.750.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Bakar Minyak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.750.000,00					18.750.000,00	0,00
	[-] Kendaraan Roda 2 (Motor)					8.250.000,00					8.250.000,00	0,00
	BBM Spesifikasi : Pertamina	550 Liter	Liter	15.000,00	-	8.250.000,00	550 Liter	Liter	15.000,00	-	8.250.000,00	0,00
	[-] Kendaraan Roda 4 (Mobil)					10.500.000,00					10.500.000,00	0,00
	BBM Spesifikasi : Pertamina	700 Liter	Liter	15.000,00	-	10.500.000,00	700 Liter	Liter	15.000,00	-	10.500.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					9.000.000,00					16.500.000,00	7.500.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[#] Belanja STNK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[-] Kendaraan Roda 4 (Mobil)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Beban Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Spesifikasi : Pajak Kendaraan Roda 4	1 Unit/Tahun	Unit / Tahun	6.000.000,00	-	6.000.000,00	1 Unit/Tahun	Unit / Tahun	6.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 4.310.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %	Capaian Program	Persentase penyediaan komponen penunjang pelayanan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.310.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.310.000,00
Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	10 Unit	Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	10 Unit
Hasil	: Tingkat Pemenuhan BMD yang dipelihara Tingkat Pemenuhan BMD yang dipelihara	100 % 100 %	Hasil	: Tingkat Pemenuhan BMD yang dipelihara Tingkat Pemenuhan BMD yang dipelihara	100 % 100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tanjung Jabung Barat, Batang Asam, Dusun Kebun
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.310.000,00					4.310.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.310.000,00					4.310.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.310.000,00					4.310.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					4.310.000,00					4.310.000,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					4.310.000,00					4.310.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					1.220.000,00					1.220.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan AC Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.220.000,00					1.220.000,00	0,00
	[-] -					1.220.000,00					1.220.000,00	0,00
	Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Spesifikasi : AC Split	2 Unit x 1 Kali	Unit / Tahun	610.000,00	-	1.220.000,00	2 Unit x 1 Kali	Unit / Tahun	610.000,00	-	1.220.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					2.190.000,00					2.190.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Komputer / Laptop Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.190.000,00					2.190.000,00	0,00
	[-] -					2.190.000,00					2.190.000,00	0,00
	Beban Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Spesifikasi : Pemeliharaan Personal Computer / Notebook	3 Unit/Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	2.190.000,00	3 Unit/Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	2.190.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0411	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya					900.000,00					900.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Printer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					900.000,00					900.000,00	0,00
	[-] -					900.000,00					900.000,00	0,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.01 Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.01.0001 Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 12.024.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan Masyarakat (Kec. Batang Asam) Persentase pemerintahan desa yang tertib administrasi (Kec. Batang Asam) Indeks Kepuasan Masyarakat (Kec. Batang Asam)	70.90 Mutu Pelayanan 100 % 71.40 Mutu Pelayanan	Capaian Program	Indeks Kepuasan Masyarakat (Kec. Batang Asam) Persentase pemerintahan desa yang tertib administrasi (Kec. Batang Asam) Indeks Kepuasan Masyarakat (Kec. Batang Asam)	70.90 Mutu Pelayanan 100 % 71.40 Mutu Pelayanan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.024.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.024.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait	12 Laporan
Hasil	: Jumlah Koordinasi	11 kali	Hasil	: Jumlah Koordinasi	11 kali

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.01.0001 Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					12.024.000,00					12.024.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					12.024.000,00					12.024.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					12.024.000,00					12.024.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					6.024.000,00					6.024.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					6.024.000,00					6.024.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					204.000,00					204.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					204.000,00					204.000,00	0,00
	[-] Musrembang Kecamatan					102.000,00					102.000,00	0,00
	Map Ordner Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	51.000,00	-	102.000,00	2 Buah	Buah	51.000,00	-	102.000,00	0,00
	[-] Musrembang Kelurahan					102.000,00					102.000,00	0,00
	Map Ordner Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	51.000,00	-	102.000,00	2 Buah	Buah	51.000,00	-	102.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					420.000,00					420.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Spanduk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					420.000,00					420.000,00	0,00
	[-] Musrembang Kecamatan					140.000,00					140.000,00	0,00

[illegible]

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.04 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.04.0002 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 1.056.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan Masyarakat (Kec. Batang Asam) Persentase pemerintahan desa yang tertib administrasi (Kec. Batang Asam) Indeks Kepuasan Masyarakat (Kec. Batang Asam)	70.90 Mutu Pelayanan 100 % 71.40 Mutu Pelayanan	Capaian Program	Indeks Kepuasan Masyarakat (Kec. Batang Asam) Persentase pemerintahan desa yang tertib administrasi (Kec. Batang Asam) Indeks Kepuasan Masyarakat (Kec. Batang Asam)	70.90 Mutu Pelayanan 100 % 71.40 Mutu Pelayanan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.056.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.056.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan	12 Laporan
Hasil	: Jumlah Urusan yang dilimpahkan kepada Camat yang dilaksanakan	34 urusan	Hasil	: Jumlah Urusan yang dilimpahkan kepada Camat yang dilaksanakan	34 urusan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.04.0002 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.056.000,00					1.056.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.056.000,00					1.056.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.056.000,00					1.056.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.056.000,00					1.056.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.056.000,00					1.056.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.056.000,00					1.056.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Dokumen Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.056.000,00					1.056.000,00	0,00
	[-] Belanja Cetak Dokumen					1.056.000,00					1.056.000,00	0,00
	Cetak Hard Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	2 Buku	Buku	78.000,00	-	156.000,00	2 Buku	Buku	78.000,00	-	156.000,00	0,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0002 Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat yang Dilakukan oleh Pemerintah dan Swasta di Wilayah Kerja Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 96.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase desa/ kelurahan mengadakan kegiatan pemberdayaan masyarakat yang berhasil guna (Kec. Batang Asam)	100 %	Capaian Program	Persentase desa/ kelurahan mengadakan kegiatan pemberdayaan masyarakat yang berhasil guna (Kec. Batang Asam)	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.896.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 96.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat yang Dilakukan oleh Pemerintah dan Swasta di Wilayah Kerja Kecamatan	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat yang Dilakukan oleh Pemerintah dan Swasta di Wilayah Kerja Kecamatan	2 Dokumen
Hasil	: Jumlah Koordinasi Pemberdayaan Desa Jumlah Koordinasi Pemberdayaan Desa	11 kali 11 kali	Hasil	: Jumlah Koordinasi Pemberdayaan Desa Jumlah Koordinasi Pemberdayaan Desa	11 kali 11 kali

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0002 Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat yang Dilakukan oleh Pemerintah dan Swasta di Wilayah Kerja Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat yang Dilakukan oleh Pemerintah dan Swasta di Wilayah Kerja Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.896.000,00					96.000,00	-1.800.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.896.000,00					96.000,00	-1.800.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.896.000,00					96.000,00	-1.800.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					96.000,00					96.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					96.000,00					96.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					96.000,00					96.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Dokumen Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					96.000,00					96.000,00	0,00
	[-] Belanja Cetak Dokumen					96.000,00					96.000,00	0,00
	Cetak Soft Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	2 Buku	Buku	48.000,00	-	96.000,00	2 Buku	Buku	48.000,00	-	96.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.800.000,00					0,00	-1.800.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.800.000,00					0,00	-1.800.000,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					1.800.000,00					0,00	-1.800.000,00
	[#] Honorarium Operator SSB (Non PNS) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.800.000,00					0,00	-1.800.000,00
	[-] Honorarium Operator SSB (Non PNS)					1.800.000,00					0,00	-1.800.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.968.896.800,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase desa/ kelurahan mengadakan kegiatan pemberdayaan masyarakat yang berhasil guna (Kec. Batang Asam)	100 %	Capaian Program	Persentase desa/ kelurahan mengadakan kegiatan pemberdayaan masyarakat yang berhasil guna (Kec. Batang Asam)	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.806.211.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.968.896.800,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	8 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	8 Laporan
Hasil	: Jumlah Koordinasi Pemberdayaan Desa Jumlah Koordinasi Pemberdayaan Desa	11 kali 11 kali	Hasil	: Jumlah Koordinasi Pemberdayaan Desa Jumlah Koordinasi Pemberdayaan Desa	11 kali 11 kali

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.806.211.000,00					2.968.896.800,00	162.685.800,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.806.211.000,00					2.968.896.800,00	162.685.800,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.806.211.000,00					2.968.896.800,00	162.685.800,00
5.1.02.01	Belanja Barang					781.561.000,00					867.896.800,00	86.335.800,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					781.561.000,00					851.096.800,00	69.535.800,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					2.090.000,00					2.090.000,00	0,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.090.000,00					2.090.000,00	0,00
	[-] Cat Air Untuk Kegiatan Pelaksanaan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					650.000,00					650.000,00	0,00
	Cat Air Spesifikasi : -	13 Kaleng	Kaleng	50.000,00	-	650.000,00	13 Kaleng	Kaleng	50.000,00	-	650.000,00	0,00
	[-] Triplek Untuk Kegiatan Pelaksanaan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					1.440.000,00					1.440.000,00	0,00
	Triplek Spesifikasi : Uk. 10 MM	12 Per Keping	Keping	120.000,00	-	1.440.000,00	12 Per Keping	Keping	120.000,00	-	1.440.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					10.400.000,00					12.400.000,00	2.000.000,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.400.000,00					2.400.000,00	0,00
	[-] Cat Mowilex Untuk Kegiatan Pelaksanaan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					2.400.000,00					2.400.000,00	0,00
	Belanja Bahan Lomba MTQ Spesifikasi : Cat MOWILEX	16 Kaleng	Kaleng	150.000,00	-	2.400.000,00	16 Kaleng	Kaleng	150.000,00	-	2.400.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Bahan Baku Untuk Jambore PKK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00
	[-] -					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Belanja Bahan Praktek Masak Spesifikasi : Bahan Praktek Lomba Masak Serba Ikan Tingkat Kabupaten	3 Jenis x 1 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3 Jenis x 1 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Bahan Lomba Pokja I Drama Paredi					500.000,00					500.000,00	0,00
	Bahan Lomba Spesifikasi : tingkat kecamatan	1 Kegiatan	Kegiatan	500.000,00	-	500.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	[-] Bahan Lomba Pokja III					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Bahan Lomba Spesifikasi : tingkat kecamatan	3 Jenis x 1 Kegiatan	Kegiatan	500.000,00	-	1.500.000,00	3 Jenis x 1 Kegiatan	Kegiatan	500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Bahan Lomba Ranking I Jambore PKK					500.000,00					500.000,00	0,00
	Bahan Lomba Spesifikasi : tingkat kecamatan	1 Kegiatan	Kegiatan	500.000,00	-	500.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Lomba Defile					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
	Bahan Lomba Spesifikasi : tingkat kecamatan	5 Jenis x 1 Kegiatan	Kegiatan	500.000,00	-	2.500.000,00	5 Jenis x 1 Kegiatan	Kegiatan	500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	[#] Lomba PKK HUT Tanjab Barat dan HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	[-] Bahan Lomba Masak PKK HUT Tanjab Barat dan HUT RI (APBD Perubahan)					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Bahan Praktek Masak Spesifikasi : Bahan Praktek Lomba Masak Serba Ikan Tingkat Kabupaten	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[#] Lomba PKK HUT Tanjab Barat dan HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	[-] Bahan Lainnya Lomba PKK HUT Tanjab Barat dan HUT RI (APBD Perubahan)					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	Bahan Lomba Spesifikasi : tingkat kecamatan	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	2 Kegiatan	Kegiatan	500.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					10.042.000,00					10.042.000,00	0,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.659.000,00					3.659.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					3.659.000,00					3.659.000,00	0,00
	Isi Staples Spesifikasi : No. 10	10 Buah	Buah	7.000,00	-	70.000,00	10 Buah	Buah	7.000,00	-	70.000,00	0,00
	Lem Colek Glukol Spesifikasi : Besar	4 Buah	Buah	17.000,00	-	68.000,00	4 Buah	Buah	17.000,00	-	68.000,00	0,00
	Pelobang Kertas Spesifikasi : Besar	5 Buah	Buah	123.000,00	-	615.000,00	5 Buah	Buah	123.000,00	-	615.000,00	0,00
	Pulpen pilo balliner Spesifikasi : -	3 Lusin	Lusin	398.000,00	-	1.194.000,00	3 Lusin	Lusin	398.000,00	-	1.194.000,00	0,00
	Stapler Spesifikasi : HD 3 D	5 Buah	Buah	66.000,00	-	330.000,00	5 Buah	Buah	66.000,00	-	330.000,00	0,00
	Stop Map Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	4.000,00	-	400.000,00	100 Buah	Buah	4.000,00	-	400.000,00	0,00
	Tinta Printer Brother Black/Colour Spesifikasi : Original	5 Botol	Botol	170.000,00	-	850.000,00	5 Botol	Botol	170.000,00	-	850.000,00	0,00
	tip-ex Kertas Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	22.000,00	-	132.000,00	6 Buah	Buah	22.000,00	-	132.000,00	0,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.633.000,00					4.633.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					4.633.000,00					4.633.000,00	0,00
	Buku Double Folio Spesifikasi : Isi 100 Lembar	12 Buah	Buku	69.000,00	-	828.000,00	12 Buah	Buku	69.000,00	-	828.000,00	0,00
	Isi Staples Spesifikasi : No. 2010	5 Buah	Buah	30.000,00	-	150.000,00	5 Buah	Buah	30.000,00	-	150.000,00	0,00
	Map Ordner Spesifikasi : -	25 Buah	Buah	51.000,00	-	1.275.000,00	25 Buah	Buah	51.000,00	-	1.275.000,00	0,00
	Pisau Cutter Besi Spesifikasi : -	8 Buah	Buah	42.000,00	-	336.000,00	8 Buah	Buah	42.000,00	-	336.000,00	0,00
	Pulpen Spesifikasi : -	20 Lusin	Lusin	48.000,00	-	960.000,00	20 Lusin	Lusin	48.000,00	-	960.000,00	0,00
	Spidol broadmarker Spesifikasi : besar	18 Buah	Buah	46.000,00	-	828.000,00	18 Buah	Buah	46.000,00	-	828.000,00	0,00
	Stapler Spesifikasi : HD 50	8 Buah	Buah	32.000,00	-	256.000,00	8 Buah	Buah	32.000,00	-	256.000,00	0,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.750.000,00					1.750.000,00	0,00
	[-] ID Card Untuk MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					1.750.000,00					1.750.000,00	0,00
	ID Card Spesifikasi : Model Gantungan	250 Buah	Buah	7.000,00	-	1.750.000,00	250 Buah	Buah	7.000,00	-	1.750.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					2.065.000,00					2.065.000,00	0,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					780.000,00					780.000,00	0,00
	[-] Kertas HVS F4 75 Gram					780.000,00					780.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Ukuran F4 75 Gram	10 Rim	Rim	78.000,00	-	780.000,00	10 Rim	Rim	78.000,00	-	780.000,00	0,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.285.000,00					1.285.000,00	0,00
	[-] Karton Manila Untuk Pelaksanaan Kegiatan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					585.000,00					585.000,00	0,00
	Karton Manila Spesifikasi : -	130 Lembar	Lembar	4.500,00	-	585.000,00	130 Lembar	Lembar	4.500,00	-	585.000,00	0,00
	[-] Kertas Karton Putih Untuk Kegiatan Pelaksanaan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					700.000,00					700.000,00	0,00
	Kertas Spesifikasi : Karton	100 Lembar	Lembar	7.000,00	-	700.000,00	100 Lembar	Lembar	7.000,00	-	700.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					56.552.000,00						40.112.800,00	-16.439.200,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.800.000,00						2.800.000,00	0,00
	[-] Bahan Cetak Foto					2.800.000,00						2.800.000,00	0,00
	Cetak foto Spesifikasi : Ukuran 5R	400 Lembar	Lembar	7.000,00	-	2.800.000,00	400 Lembar	Lembar	7.000,00	-	2.800.000,00	0,00	
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					53.080.000,00						36.280.000,00	-16.800.000,00
	[-] Baleho MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					6.880.000,00						6.880.000,00	0,00
	Baleho Spesifikasi : -	4 Meter x 10 Meter x 4 Buah	Meter	43.000,00	-	6.880.000,00	4 Meter x 10 Meter x 4 Buah	Meter	43.000,00	-	6.880.000,00	0,00	
	[-] Cetak Buku Expose Kegiatan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					3.000.000,00						3.000.000,00	0,00
	Cetak Buku Expose MTQ Spesifikasi : -	1 Buku	Buku	3.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Buku	Buku	3.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	[-] Cetak Spanduk + Editing					16.800.000,00						16.800.000,00	0,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	4 Meter x 60 Lembar	Meter	70.000,00	-	16.800.000,00	4 Meter x 60 Lembar	Meter	70.000,00	-	16.800.000,00	0,00	
	[-] Cetak Sppanduk + Editing MTQ Kabupaten					16.800.000,00						0,00	-16.800.000,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	4 Meter x 60 Lembar	Meter	70.000,00	-	16.800.000,00	0 Meter	Meter	70.000,00	-	0,00	-16.800.000,00	
	[-] Foto Copy Hitam Putih					5.600.000,00						5.600.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	14000 Lembar	Lembar	400,00	-	5.600.000,00	14000 Lembar	Lembar	400,00	-	5.600.000,00	0,00	
	[-] Piagam Penghargaan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					4.000.000,00						4.000.000,00	0,00
	Cetak Piagam Spesifikasi : Tanpa Bingkai	400 Lembar	Lembar	10.000,00	-	4.000.000,00	400 Lembar	Lembar	10.000,00	-	4.000.000,00	0,00	
	[#] Belanja Cetak dan Penggandaan Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja Foto Copy Kegiatan PKK Kecamatan (BKBK Kecamatan)					0,00						0,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	400,00	-	0,00	0,00	
	[#] Belanja Cetak dan Penggandaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					672.000,00						672.000,00	0,00
	[-] 1. MTQ Tingkat Kecamatan					112.000,00						112.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	280 Lembar	Lembar	400,00	-	112.000,00	280 Lembar	Lembar	400,00	-	112.000,00	0,00	
	[-] HUT RI Kecamatan					560.000,00						560.000,00	0,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	2 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	560.000,00	2 Lembar x 4 Meter	Meter	70.000,00	-	560.000,00	0,00	
	[#] Cetak Spanduk Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						140.000,00	140.000,00
	[-] Belanja Spanduk Sosialisasi Penanganan Stunting (BKBK Kecamatan)					0,00						70.000,00	70.000,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	-	Meter	0,00	-	0,00	1 Lembar x 1 Meter	Meter	70.000,00	-	70.000,00	70.000,00	
	[-] Spanduk Sosialisasi Pendirian Koperasi Merah Putih (BKBK Kecamatan)					0,00						70.000,00	70.000,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	-	Meter	0,00	-	0,00	1 Lembar x 1 Meter	Meter	70.000,00	-	70.000,00	70.000,00	
	[#] Cetak Spanduk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja Cetak Spanduk Lomba Hadroh (APBD Perubahan)					0,00						0,00	0,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	-	Meter	0,00	-	0,00	-	Meter	70.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Cetak Spanduk Lomba Fashion Show/Peragaan Busana (APBD Perubahan) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja Spanduk Lomba Fashion Show/Peragaan Busana (APBD Perubahan)					0,00						0,00	0,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	-	Meter	0,00	-	0,00	-	Meter	70.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Spanduk Sosialisasi Ketahanan Pangan (BKBK Kecamatan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						70.000,00	70.000,00
	[-] Cetak Spanduk Sosialisasi Ketahanan Pangan (BKBK Kecamatan)					0,00						70.000,00	70.000,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	-	Meter	0,00	-	0,00	1 Lembar	Meter	70.000,00	-	70.000,00	70.000,00	
	[#] Fotocopy Kegiatan PKK Kecamatan (BKBK Kecamatan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						150.800,00	150.800,00
	[-] Belanja Fotocopy Kegiatan PKK Kecamatan (BKBK Kecamatan)					0,00						150.800,00	150.800,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	-	Lembar	0,00	-	0,00	377 Lembar	Lembar	400,00	-	150.800,00	150.800,00	
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					31.657.000,00						31.657.000,00	0,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.600.000,00						6.600.000,00	0,00
	[-] Papan Pengumuman					6.600.000,00						6.600.000,00	0,00
	Papan Spesifikasi : Papan Pengumuman	11 Unit	Unit	600.000,00	-	6.600.000,00	11 Unit	Unit	600.000,00	-	6.600.000,00	0,00	
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.684.000,00						7.684.000,00	0,00
	[-] Gabus Pembersih Kaligrafi					150.000,00						150.000,00	0,00
	Gabus Pembersih Kaligrafi Spesifikasi : -	30 Buah	Buah	5.000,00	-	150.000,00	30 Buah	Buah	5.000,00	-	150.000,00	0,00	
	[-] Hand Bag					5.000.000,00						5.000.000,00	0,00
	Hand Bag Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	50.000,00	-	5.000.000,00	100 Buah	Buah	50.000,00	-	5.000.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Kuas Ukuran 3 Inch dan 4 Inch					234.000,00					234.000,00	0,00
	Kuas Spesifikasi : Uk. 3 dan 4 Inci	26 Buah	Buah	9.000,00	-	234.000,00	26 Buah	Buah	9.000,00	-	234.000,00	0,00
	[-] Perlengkapan Prokes - Sabun Cuci Tangan					1.040.000,00					1.040.000,00	0,00
	Sabun cuci tangan Spesifikasi : 420 MI	40 Botol	Botol	26.000,00	-	1.040.000,00	40 Botol	Botol	26.000,00	-	1.040.000,00	0,00
	[-] Tissue					1.260.000,00					1.260.000,00	0,00
	Tissue Spesifikasi : Tissue 700 Sheet	35 Buah	Buah	36.000,00	-	1.260.000,00	35 Buah	Buah	36.000,00	-	1.260.000,00	0,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					17.373.000,00					17.373.000,00	0,00
	[-] Kain Lap Biasa Untuk Pelaksanaan Kegiatan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					245.000,00					245.000,00	0,00
	Kain Lap Spesifikasi : Biasa	35 Buah	Lembar	7.000,00	-	245.000,00	35 Buah	Lembar	7.000,00	-	245.000,00	0,00
	[-] Kanvas + Bingkai Untuk Kegiatan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					5.200.000,00					5.200.000,00	0,00
	Kanvas + Bingkai Spesifikasi : -	26 Buah	Buah	200.000,00	-	5.200.000,00	26 Buah	Buah	200.000,00	-	5.200.000,00	0,00
	[-] Kuas Besar Untuk Pelaksanaan Kegiatan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					200.000,00					200.000,00	0,00
	Kuas Besar Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	20.000,00	-	200.000,00	10 Buah	Buah	20.000,00	-	200.000,00	0,00
	[-] Kuas Bulat Untuk Pelaksanaan Kegiatan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					208.000,00					208.000,00	0,00
	Kuas Bulat Spesifikasi : -	26 Buah	Buah	8.000,00	-	208.000,00	26 Buah	Buah	8.000,00	-	208.000,00	0,00
	[-] Papan Nama Kafilah MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					2.600.000,00					2.600.000,00	0,00
	Papan Nama Kafilah Spesifikasi : -	13 Buah	Buah	200.000,00	-	2.600.000,00	13 Buah	Buah	200.000,00	-	2.600.000,00	0,00
	[-] Stop Watch Untuk Kegiatan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					420.000,00					420.000,00	0,00
	Stop Watch Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	35.000,00	-	420.000,00	12 Buah	Buah	35.000,00	-	420.000,00	0,00
	[-] Tiang Bendera LPTQ Kecamatan Untuk MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					6.500.000,00					6.500.000,00	0,00
	Tiang Bendera Spesifikasi : -	13 Buah	Buah	500.000,00	-	6.500.000,00	13 Buah	Buah	500.000,00	-	6.500.000,00	0,00
	[-] Tiang Bendera Merah Putih dan Bendera MTQ Untuk MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	Tiang Bendera Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Buah	Buah	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					7.200.000,00					7.200.000,00	0,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.200.000,00					7.200.000,00	0,00
	[-] Lampu LED Untuk Kegiatan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					7.200.000,00					7.200.000,00	0,00
	Lampu LED Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	72.000,00	-	7.200.000,00	100 Buah	Buah	72.000,00	-	7.200.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					12.500.000,00					38.500.000,00	26.000.000,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.600.000,00					5.600.000,00	0,00
	[-] Bendera Umbul - Umbul Aneka Warna					5.600.000,00					5.600.000,00	0,00
	Bendera Umbul-Umbul Spesifikasi : Uk. 3 Meter	140 Buah	Lembar	40.000,00	-	5.600.000,00	140 Buah	Lembar	40.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.900.000,00					6.900.000,00	0,00
	[-] Bendera LPTQ Untuk Pelaksanaan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					6.500.000,00					6.500.000,00	0,00
	Bendera LPTQ Spesifikasi : Uk. 120 cm x 180 cm	13 Buah	Buah	500.000,00	-	6.500.000,00	13 Buah	Buah	500.000,00	-	6.500.000,00	0,00
	[-] Bendera Merah Putih Untuk Kegiatan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					300.000,00					300.000,00	0,00
	Bendera Merah Putih Spesifikasi : Bahan Dril Uk. L=120, P=180	1 Buah	Lembar	300.000,00	-	300.000,00	1 Buah	Lembar	300.000,00	-	300.000,00	0,00
	[-] Bendera Start Pawai Ta'aruf MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					100.000,00					100.000,00	0,00
	Bendera Start Pawai Ta'aruf Spesifikasi : Uk. 60 cm x 125 cm	1 Buah	Buah	100.000,00	-	100.000,00	1 Buah	Buah	100.000,00	-	100.000,00	0,00
	[#] Belanja Sepatu Paduan Suara MTQ (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					26.000.000,00	26.000.000,00
	[-] Belanja Sepatu High Heels Kelompok Paduan Suara (Tuan Rumah)					0,00					26.000.000,00	26.000.000,00
	Sepatu Pantofel/High heels Spesifikasi : -	-	Pasang	0,00	-	0,00	52 Pasang	Pasang	500.000,00	-	26.000.000,00	26.000.000,00
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					33.000.000,00					35.250.000,00	2.250.000,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					24.000.000,00					24.000.000,00	0,00
	[-] Piala Pawai Ta'aruf MTQ Kabupaten					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	Piala/Trophy Tetap Spesifikasi : Logam	1 Set	Set	4.000.000,00	-	4.000.000,00	1 Set	Set	4.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	[-] Suvenir/Cinderamata					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
	Suvenir/Cinderamata Spesifikasi : -	100 Paket	Paket	200.000,00	-	20.000.000,00	100 Paket	Paket	200.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Piala / Trophy Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[-] 1. MTQ Tingkat Kecamatan					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	Piala/Tropi Spesifikasi : -	9 Buah	Buah	500.000,00	-	4.500.000,00	9 Buah	Buah	500.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[-] 2. MTQ Tingkat Kelurahan					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	Piala/Tropi Spesifikasi : -	9 Buah	Buah	500.000,00	-	4.500.000,00	9 Buah	Buah	500.000,00	-	4.500.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Piala Juara 1 s/d 3 Lomba Hadroh (APBD Perubahan) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Belanja Piala Juara 1 s/d 3 Lomba Hadroh (APBD Perubahan)					0,00						0,00
	Piala/Tropi Lomba Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	300.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Piala Perlombaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Piala Juara 1 s/d 3 Perlombaan Fashion Show Berpasangan (APBD Perubahan)					0,00						0,00
	Piala/Tropi Lomba Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	300.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Piala Juara 1 s/d 3 Perlombaan Fashion Show Perseorangan (APBD Perubahan)					0,00						0,00
	Piala/Tropi Lomba Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	300.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Piala Pawai MTQ Tingkat Kabupaten Kategori SD (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						750.000,00
	[-] Piala Pawai MTQ Tingkat Kabupaten Tingkat SD (Tuan Rumah)					0,00						750.000,00
	Piala Spesifikasi : Plastik	-	Buah	0,00	-	0,00	3 Buah	Buah	250.000,00	-	750.000,00	750.000,00
	[#] Piala Pawai MTQ Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						750.000,00
	[-] Piala Pawai MTQ Tingkat Kabupaten Kategori SMP (Tuan Rumah)					0,00						750.000,00
	Piala Spesifikasi : Plastik	-	Buah	0,00	-	0,00	3 Buah	Buah	250.000,00	-	750.000,00	750.000,00
	[#] Piala Pawai MTQ Tingkat Kabupaten (MTQ Tuan Rumah) APBD Perubahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						750.000,00
	[-] Piala Pawai MTQ Tingkat Kabupaten Kategori Anggota PKK (Tuan Rumah) APBD Perubahan					0,00						750.000,00
	Piala Spesifikasi : Plastik	-	Buah	0,00	-	0,00	3 Buah	Buah	250.000,00	-	750.000,00	750.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					418.225.000,00						456.650.000,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					363.300.000,00						308.175.000,00
	[-] Makan dan Minum Rapat Persiapan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					18.000.000,00						13.500.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	200 Orang x 3 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	18.000.000,00	150 Orang x 3 Kali	Per Kotak	30.000,00	-	13.500.000,00	-4.500.000,00
	[-] Makan Minum Dewan Hakim, Panitera dan Sekretariat Kabupaten MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					111.780.000,00						111.780.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	138 Orang x 3 Kali x 6 Hari	Per Kotak	30.000,00	-	74.520.000,00	138 Orang x 3 Kali x 6 Hari	Per Kotak	30.000,00	-	74.520.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	138 Orang x 3 Kali x 6 Hari	Kotak	15.000,00	-	37.260.000,00	138 Orang x 3 Kali x 6 Hari	Kotak	15.000,00	-	37.260.000,00	0,00
	[-] Makan Minum Panitia Kecamatan untuk MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					90.000.000,00						67.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	200 Orang x 3 Kali x 6 Hari	Per Bungkus	25.000,00	-	90.000.000,00	150 Orang x 3 Kali x 6 Hari	Per Bungkus	25.000,00	-	67.500.000,00	-22.500.000,00
	[-] Snack Acara Pembukaan dan Penutupan MTQ Tingkat Kabupaten					30.000.000,00						22.275.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	2000 Kotak	Kotak	15.000,00	-	30.000.000,00	1485 Kotak	Kotak	15.000,00	-	22.275.000,00	-7.725.000,00
	[-] Snack Dewan Hakim, Panitera dan Panitia Kabupaten					37.800.000,00						32.400.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	140 Orang x 3 Kali x 6 Hari	Kotak	15.000,00	-	37.800.000,00	120 Orang x 3 Kali x 6 Hari	Kotak	15.000,00	-	32.400.000,00	-5.400.000,00
	[-] Snack Latihan Drum Band MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					5.400.000,00						5.400.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	45 Orang x 8 Kali	Kotak	15.000,00	-	5.400.000,00	45 Orang x 8 Kali	Kotak	15.000,00	-	5.400.000,00	0,00
	[-] Snack Latihan Paduan Suara					6.240.000,00						6.240.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	52 Orang x 8 Kali	Kotak	15.000,00	-	6.240.000,00	52 Orang x 8 Kali	Kotak	15.000,00	-	6.240.000,00	0,00
	[-] Snack Latihan Paskibraka untuk MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					2.640.000,00						2.640.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	22 Orang x 8 Kali	Kotak	15.000,00	-	2.640.000,00	22 Orang x 8 Kali	Kotak	15.000,00	-	2.640.000,00	0,00
	[-] Snack Latihan Tarian Masal untuk MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					24.000.000,00						18.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	200 Orang x 8 Kali	Kotak	15.000,00	-	24.000.000,00	150 Orang x 8 Kali	Kotak	15.000,00	-	18.000.000,00	-6.000.000,00
	[-] Snack Latihan Tarian Persembahan untuk MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					1.440.000,00						1.440.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	12 Orang x 8 Kali	Kotak	15.000,00	-	1.440.000,00	12 Orang x 8 Kali	Kotak	15.000,00	-	1.440.000,00	0,00
	[-] Snack Panitia Kecamatan untuk MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					36.000.000,00						27.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	200 Kotak x 2 Kali x 6 Hari	Kotak	15.000,00	-	36.000.000,00	150 Kotak x 2 Kali x 6 Hari	Kotak	15.000,00	-	27.000.000,00	-9.000.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Jambore PKK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.000.000,00						8.000.000,00
	[-] Jambore PKK					8.000.000,00						8.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	5 Kali x 40 Orang	Per Bungkus	25.000,00	-	5.000.000,00	5 Kali x 40 Orang	Per Bungkus	25.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	5 Kali x 40 Orang	Kotak	15.000,00	-	3.000.000,00	5 Kali x 40 Orang	Kotak	15.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[#] HUT RI Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.500.000,00						4.500.000,00
	[-] HUT RI Kecamatan					4.500.000,00						4.500.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	100 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	3.000.000,00	100 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	100 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	100 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Makanan minuman Kegiatan MTQ Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.800.000,00						0,00
	[-] 3. MTQ Tingkat Kabupaten					4.800.000,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	320 Kotak	Kotak	15.000,00	-	4.800.000,00	320 Kotak	Kotak	15.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan MTQ Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.200.000,00						0,00
	[-] 1. MTQ Tingkat Kecamatan					4.950.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	115 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	3.450.000,00	115 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	3.450.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	100 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	100 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] 2. MTQ Tingkat Kelurahan					2.250.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	50 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	1.500.000,00	50 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	50 Kotak	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	50 Kotak	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	0,00
	[-] 3. MTQ Tingkat Kabupaten					8.000.000,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	320 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	8.000.000,00	320 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Makan dan Minum Kegiatan PORKAB Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.250.000,00						0,00
	[-] Bupati CUP					14.250.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	300 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	9.000.000,00	300 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	350 Kotak	Kotak	15.000,00	-	5.250.000,00	350 Kotak	Kotak	15.000,00	-	5.250.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Kegiatan Stunting Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.925.000,00						0,00
	[-] Stunting Kelurahan					2.925.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	65 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	1.950.000,00	65 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	1.950.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	65 Kotak	Kotak	15.000,00	-	975.000,00	65 Kotak	Kotak	15.000,00	-	975.000,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Rapat PKK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.000.000,00						0,00
	[-] -					3.000.000,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	200 Kotak	Kotak	15.000,00	-	3.000.000,00	200 Kotak	Kotak	15.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[#] Penganan Stunting Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.250.000,00						0,00
	[-] Pembinaan Stunting					2.250.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	50 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	1.500.000,00	50 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	50 Kotak	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	50 Kotak	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Kegiatan Lomba Hadroh (APBD Perubahan) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Makan dan Minum Lomba Hadroh (APBD Perubahan)					0,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	-	Kotak	0,00	-	0,00	-	Kotak	15.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Lomba Fashion Show/Peragaan Busana (APBD Perubahan) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Belanja Makan dan Minum Lomba Fashion Show (APBD Perubahan)					0,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	-	Kotak	0,00	-	0,00	-	Kotak	15.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Rapat Sosialisasi Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						1.250.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Penanganan Stunting (BKBK Kecamatan)					0,00						1.250.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	50 Kotak	Per Bungkus	25.000,00	-	1.250.000,00	1.250.000,00
	[#] Makanan dan Minumaan Sosialisasi Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						1.000.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Penanganan Stunting (BKBK Kecamatan)					0,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	-	Kotak	0,00	-	0,00	-	Kotak	15.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Pendirian Koperasi Merah Putih (BKBK Kecamatan)					0,00						1.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	40 Kotak	Per Bungkus	25.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	-	Kotak	0,00	-	0,00	-	Kotak	15.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Makan Minum Penutupan Acara MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						67.500.000,00
	[-] Makan Minum Penutupan Acara MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					0,00						67.500.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	-	Per Kotak	0,00	-	0,00	1500 Orang	Per Kotak	30.000,00	-	45.000.000,00	45.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	-	Kotak	0,00	-	0,00	1500 Orang	Kotak	15.000,00	-	22.500.000,00	22.500.000,00
	[#] Makan Minum Rapat MTQ Kabupaten (Tuan Rumah) APBD Perubahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.700.000,00
	[-] Kue Kotak Penutupan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) APBD Perubahan					0,00						20.700.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	-	Kotak	0,00	-	0,00	1380 Kotak	Kotak	15.000,00	-	20.700.000,00	20.700.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Sosialisasi Ketahanan Pangan (BKBK Kecamatan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						1.000.000,00 1.000.000,00
	[-] Makan Minum Sosialisasi Ketahanan Pangan (BKBK Kecamatan)					0,00						1.000.000,00 1.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	40 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[#] Lomba PKK HUT Tanjab Barat dan HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						2.100.000,00 2.100.000,00
	[-] Makan Minum Lomba HUT Tanjab Barat dan HUT RI (APBD Perubahan)					0,00						2.100.000,00 2.100.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	14 Orang x 3 Kali x 2 Hari	Per Bungkus	25.000,00	-	2.100.000,00	2.100.000,00
5.1.02.01.01.0074	Belanja Pakaian Adat Daerah					102.850.000,00						108.050.000,00 5.200.000,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					102.850.000,00						102.850.000,00 0,00
	[-] Pakaian Adat Daerah Teluk Belango dan Pakaian Kurung Panitia MTQ Tingkat Kecamatan (Tuan Rumah)					74.250.000,00						74.250.000,00 0,00
	Beban Pakaian Adat Daerah Spesifikasi : Belanja Pakaian Adat Daerah	135 Stel	Stel	550.000,00	-	74.250.000,00	135 Stel	Stel	550.000,00	-	74.250.000,00	0,00
	[-] Pakaian Teluk Belango dan Pakaian Kurung Paduan Suara MTQ Tungkat Kabupaten (Tuan Rumah)					28.600.000,00						28.600.000,00 0,00
	Beban Pakaian Adat Daerah Spesifikasi : Belanja Pakaian Adat Daerah	52 Stel	Stel	550.000,00	-	28.600.000,00	52 Stel	Stel	550.000,00	-	28.600.000,00	0,00
	[#] Belanja Jilbab Kelompok Paduan Suara (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						5.200.000,00 5.200.000,00
	[-] Belanja Jilbab Kelompok Paduan Suara MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					0,00						5.200.000,00 5.200.000,00
	MTQ Tk. Provinsi (Pakaian Panitia MTQ Tingkat Provinsi) Spesifikasi : Songkok/Peci dan Jilbab beserta atribut	-	Buah	0,00	-	0,00	52 Buah	Buah	100.000,00	-	5.200.000,00	5.200.000,00
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					33.000.000,00						33.000.000,00 0,00
	[#] Belanja Pakaian Batik Jambore PKK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.000.000,00						12.000.000,00 0,00
	[-] -					12.000.000,00						12.000.000,00 0,00
	Beban Pakaian Batik Tradisional Spesifikasi : Baju Batik	40 Pcs	Pcs	300.000,00	-	12.000.000,00	40 Pcs	Pcs	300.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Pakaian Seragam Kafilah dan Official MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					21.000.000,00						21.000.000,00 0,00
	[-] -					21.000.000,00						21.000.000,00 0,00
	Beban Pakaian Batik Tradisional Spesifikasi : Baju Batik	70 Pcs	Pcs	300.000,00	-	21.000.000,00	70 Pcs	Pcs	300.000,00	-	21.000.000,00	0,00
	[#] Pakaian Batik Tradisional Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00 0,00
	[-] Belanja Pakaian Batik Tradisional TP. PKK Kecamatan (BKBK Kecamatan)					0,00						0,00 0,00
	Beban Pakaian Batik Tradisional Spesifikasi : Baju Batik	-	Pcs	0,00	-	0,00	0 Pcs	Pcs	300.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pakaian Batik Tradisional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] Belanja Pakaian Batik Tim Penggerak PKK Kecamatan (APBD Perubahan)					0,00						0,00 0,00
	Beban Pakaian Batik Tradisional Spesifikasi : Baju Batik	-	Pcs	0,00	-	0,00	-	Pcs	300.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Batik Tradisional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] Belanja Pakaian Batik Tradisional Tim Penggerak PKK Kecamatan (APBD Perubahan)					0,00						0,00 0,00
	Beban Pakaian Batik Tradisional Spesifikasi : Baju Batik	-	Pcs	0,00	-	0,00	-	Pcs	300.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					33.600.000,00						45.700.000,00 12.100.000,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.600.000,00						6.600.000,00 0,00
	[-] Pakaian Olah Raga Pelatih dan Anggota Paskibraka MTQ Kabupaten (Tuan Rumah)					6.600.000,00						6.600.000,00 0,00
	Beban Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju + Training	22 Pasang	Pasang	300.000,00	-	6.600.000,00	22 Pasang	Pasang	300.000,00	-	6.600.000,00	0,00
	[#] HUT RI Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00						6.000.000,00 0,00
	[-] Belanja Pakaian Olahraga Paskibraka					6.000.000,00						6.000.000,00 0,00
	Beban Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju + Training	20 Pasang	Pasang	300.000,00	-	6.000.000,00	20 Pasang	Pasang	300.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Pakaian Kegiatan PORKAB Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.000.000,00						7.500.000,00 -7.500.000,00
	[-] Bupati CUP					15.000.000,00						7.500.000,00 -7.500.000,00
	Beban Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju + Training	50 Pasang	Pasang	300.000,00	-	15.000.000,00	25 Pasang	Pasang	300.000,00	-	7.500.000,00	-7.500.000,00
	[#] Belanja Pakaian Olahraga Jambore PKK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00						6.000.000,00 0,00
	[-] -					6.000.000,00						6.000.000,00 0,00
	Beban Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju + Training	20 Pasang	Pasang	300.000,00	-	6.000.000,00	20 Pasang	Pasang	300.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Kaos Olahraga (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						16.000.000,00 16.000.000,00
	[-] Baju Kaos Olahraga Untuk Panitia dan Pengisi Acara MTQ Tingkat Kabuoaten (Tuan Rumah)					0,00						16.000.000,00 16.000.000,00
	baju kaos olahraga Spesifikasi : lengan pendek	-	Lembar	0,00	-	0,00	200 Lembar	Lembar	80.000,00	-	16.000.000,00	16.000.000,00
	[#] Lomba PKK HUT Tanjab Barat dan HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						3.600.000,00 3.600.000,00
	[-] Baju Olahraga HUT Tanjab Barat dan HUT RI (APBD Perubahan)					0,00						3.600.000,00 3.600.000,00
	Beban Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju + Training	-	Pasang	0,00	-	0,00	12 Pasang	Pasang	300.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01.0077	Belanja Pakaian Paskibraka					28.380.000,00					28.380.000,00	0,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					28.380.000,00					28.380.000,00	0,00
	[-] Pakaian Lengkap Paskibraka MTQ Kabupaten (Tuan Rumah)					14.450.000,00					14.450.000,00	0,00
	Pakaian Lengkap Upacara Spesifikasi : Pakaian PDU lengkap	17 Stel	Buah	850.000,00	-	14.450.000,00	17 Stel	Buah	850.000,00	-	14.450.000,00	0,00
	[-] Pakaian Paskibraka untuk MTQ Kabupaten (Tuan Rumah)					13.930.000,00					13.930.000,00	0,00
	Badge Logo Paskibraka Spesifikasi : Logo Paskibraka	17 Buah	Buah	40.000,00	-	680.000,00	17 Buah	Buah	40.000,00	-	680.000,00	0,00
	Ikut Pinggang Spesifikasi : Ikut Pinggang	20 Buah	Buah	25.000,00	-	500.000,00	20 Buah	Buah	25.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kaos Kaki Spesifikasi : Kaos Kaki	17 Pasang	Pasang	30.000,00	-	510.000,00	17 Pasang	Pasang	30.000,00	-	510.000,00	0,00
	Kendit Paskibraka Spesifikasi : Kendit Paskibraka	17 Buah	Buah	25.000,00	-	425.000,00	17 Buah	Buah	25.000,00	-	425.000,00	0,00
	Lencana Garuda Peci Spesifikasi : Lencana Garuda Peci	17 Buah	Buah	30.000,00	-	510.000,00	17 Buah	Buah	30.000,00	-	510.000,00	0,00
	Peci Spesifikasi : Peci	17 Buah	Pasang	95.000,00	-	1.615.000,00	17 Buah	Pasang	95.000,00	-	1.615.000,00	0,00
	Sarung Tangan Spesifikasi : Sarung Tangan	17 Pasang	Pasang	30.000,00	-	510.000,00	17 Pasang	Pasang	30.000,00	-	510.000,00	0,00
	Sepatu Spesifikasi : Sepatu PDU	17 Pasang	Buah	500.000,00	-	8.500.000,00	17 Pasang	Buah	500.000,00	-	8.500.000,00	0,00
	Shal Merah Putih Spesifikasi : Katun	17 Buah	Buah	40.000,00	-	680.000,00	17 Buah	Buah	40.000,00	-	680.000,00	0,00
5.1.02.01.04	Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi					0,00					16.800.000,00	16.800.000,00
5.1.02.01.04.0123	Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					0,00					16.800.000,00	16.800.000,00
	[#] Belanja Alat Rumah Tangga (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					16.800.000,00	16.800.000,00
	[-] Karpet Merah Kegiatan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					0,00					16.800.000,00	16.800.000,00
	Karpet Biasa (P) Spesifikasi : Ukuran : Lebar 2 M x Panjang 30 M	-	GULUNG	0,00	-	0,00	8 Roll	GULUNG	2.100.000,00	-	16.800.000,00	16.800.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.997.650.000,00					2.060.500.000,00	62.850.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.598.250.000,00					1.660.300.000,00	62.050.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					800.000,00					8.400.000,00	7.600.000,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					800.000,00					800.000,00	0,00
	[-] Pembawa Acara Pembukaan dan Penutupan MTQ Kabupaten					800.000,00					800.000,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Pengajar Pendidikan dan Pelatihan dari dalam SKPD Penyelenggara	2 Orang x 2 Kali	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	800.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	800.000,00	0,00
	[#] Moderator Sosialisasi Penanganan Stunting Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					400.000,00	400.000,00
	[-] Honorarium Moderator Sosialisasi Penanganan Stunting (BKBK Kecamatan)					0,00					400.000,00	400.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[#] Narasumber Sosialisasi Penanganan Stunting Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	[-] Belanja Honorarium Narasumber Sosialisasi Penanganan Stunting (BKBK Kecamatan)					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	500.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[#] Panitia Sosialisasi Penanganan Stunting (BKBK Kecamatan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					1.300.000,00	1.300.000,00
	[-] Belanja Honorarium Sosialisasi Penanganan Stunting (BKBK Kecamatan)					0,00					600.000,00	600.000,00
	Honoraium Panitia Spesifikasi : Anggota	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	300.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	[-] Honor Ketua Panitia Kegiatan Penanganan Stunting (BKBK Kecamatan)					0,00					400.000,00	400.000,00
	Honoraium Panitia Spesifikasi : Ketua/ Wakil Ketua	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[-] Honor Sekretaris Sosialisasi Kegiatan Penanganan Stunting (BKBK Kecamatan)					0,00					300.000,00	300.000,00
	Honoraium Panitia Spesifikasi : Sekretaris	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	300.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	[#] Moderator Sosialisasi Pendirian Koperasi Merah Putih Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					400.000,00	400.000,00
	[-] Honorarium Moderator Sosialisasi Pendirian Koperasi Merah Putih (BKBK Kecamatan)					0,00					400.000,00	400.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[#] Narasumber Sosialisasi Pendirian Koperasi Merah Putih Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	[-] Honorarium Narasumber Sosialisasi Pendirian Koperasi Merah Putih (BKBK Kecamatan)					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	500.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[#] Panitia Sosialisasi Pendirian Koperasi Merah Putih Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					600.000,00	600.000,00
	[-] Honorarium Panitia Sosialisasi Pendirian Koperasi Merah Putih (BKBK Kecamatan)					0,00					600.000,00	600.000,00
	Honoraium Panitia Spesifikasi : Anggota	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	300.000,00	-	600.000,00	600.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Panitia Kegiatan Sosialisasi Koperasi Merah Putih (BKBK Kecamatan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						700.000,00 700.000,00
	[-] Honor Ketua Panitia Kegiatan Sosialisasi Merah Putih (BKBK Kecamatan)					0,00						400.000,00 400.000,00
	Honoraium Panitia Spesifikasi : Ketua/ Wakil Ketua	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[-] Honor Sekretaris Sosialisasi Koperasi Merah Putih (BKBK Kecamatan)					0,00						300.000,00 300.000,00
	Honoraium Panitia Spesifikasi : Sekretaris	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kali	300.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	[#] Spanduk Sosialisasi Ketahanan Pangan (BKBK Kecamatan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						500.000,00 500.000,00
	[-] Honor Narasumber Sosialisasi Ketahanan Pangan (BKBK Kecamatan)					0,00						500.000,00 500.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kali	500.000,00	-	500.000,00	500.000,00
	[#] Panitia Sosialisasi Ketahanan Pangan (BKBK Kecamatan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						1.700.000,00 1.700.000,00
	[-] Honor Anggota Sosialisasi Ketahanan Pangan (BKBK Kecamatan)					0,00						600.000,00 600.000,00
	Honoraium Panitia Spesifikasi : Anggota	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	300.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	[-] Honor Ketua Sosialisasi Ketahanan Pangan (BKBK Kecamatan)					0,00						400.000,00 400.000,00
	Honoraium Panitia Spesifikasi : Ketua/ Wakil Ketua	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[-] Honor Moderator Sosialisasi Ketahanan Pangan (BKBK Kecamatan)					0,00						400.000,00 400.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[-] Honor Sekretaris Sosialisasi Ketahanan Pangan (BKBK Kecamatan)					0,00						300.000,00 300.000,00
	Honoraium Panitia Spesifikasi : Sekretaris	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	300.000,00	-	300.000,00	300.000,00
5.1.02.02.01.0007	Honorarium Rohaniwan					1.126.800.000,00						1.126.800.000,00 0,00
	[#] Belanja Honorarium Rohaniwan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.126.800.000,00						1.126.800.000,00 0,00
	[-] Belanja Honorarium Guru MDT/PONTREN					457.200.000,00						457.200.000,00 0,00
	Honorarium Rohaniwan Spesifikasi : Rohaniawan	127 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	457.200.000,00	127 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	457.200.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium Petugas Syara'					405.600.000,00						405.600.000,00 0,00
	Honorarium Rohaniwan Spesifikasi : Rohaniawan	338 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	100.000,00	-	405.600.000,00	338 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	100.000,00	-	405.600.000,00	0,00
	[-] Honorarium Da'i Desa/Kelurahan					264.000.000,00						264.000.000,00 0,00
	Honorarium Rohaniwan Spesifikasi : Rohaniawan	11 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.000.000,00	-	264.000.000,00	11 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.000.000,00	-	264.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0025	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan					0,00						46.000.000,00 46.000.000,00
	[#] Pelatih Penari MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.000.000,00 20.000.000,00
	[-] Belanja Jasa Pelatih Tari MTQ Kabupaten (Tuan Rumah)					0,00						20.000.000,00 20.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan Spesifikasi : Tenaga Koreografer/Pelatih Tata Gerak Tari	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	2 Kegiatan	Kegiatan	10.000.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00
	[#] Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						25.000.000,00 25.000.000,00
	[-] Belanja Jasa Kasidah/Rebana MTQ Tingkat Kabupataten (Tuan Rumah)					0,00						25.000.000,00 25.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan (P) Spesifikasi : Jasa Group Qasidah/Gambus	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	2 Kegiatan	Kegiatan	12.500.000,00	-	25.000.000,00	25.000.000,00
	[#] Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.000.000,00 1.000.000,00
	[-] Honorarium Pelatih Group Paduan Suara (MTQ Tuan Rumah Tingkat Kabupaten) APBD Perubahan					0,00						1.000.000,00 1.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan Spesifikasi : Partisipasi Grup Musik	-	Group	0,00	-	0,00	2 Kegiatan	Group	500.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					7.200.000,00						7.200.000,00 0,00
	[#] Penanganan Stunting Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.200.000,00						7.200.000,00 0,00
	[-] Belanja Uang Saku Kader Posyandu					6.000.000,00						6.000.000,00 0,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Kader Posyandu	10 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	100.000,00	-	6.000.000,00	10 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	100.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[-] Jasa Administrasi Kader KPM Kelurahan					1.200.000,00						1.200.000,00 0,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Kader KPM	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[#] Insentif Babinsa (BKBK Kecamatan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00 0,00
	[-] Uang Insenti Babinsa (BKBK Kecamatan)					0,00						0,00 0,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Insentif Babinkamtibmas (BKBK Kecamatan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00 0,00
	[-] Uang Insentif Babinkamtibmas (BKBK Kecamatan)					0,00						0,00 0,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					7.200.000,00						7.200.000,00 0,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.200.000,00						7.200.000,00 0,00
	[-] Petugas Kebersihan Arena MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					7.200.000,00						7.200.000,00 0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Beban Jasa Tenaga Kebersihan Spesifikasi : Jasa Tenaga Kebersihan	8 Orang x 6 Hari	Orang / Kali	150.000,00	-	7.200.000,00	8 Orang x 6 Hari	Orang / Kali	150.000,00	-	7.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir					4.500.000,00						0,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.500.000,00						0,00
	[-] Jasa Tenaga Supir Untuk Kegiatan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					4.500.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga Supir Spesifikasi : Jasa Tenaga Supir	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	300.000,00	-	4.500.000,00	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	300.000,00	-	4.500.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					6.500.000,00						4.500.000,00
	[#] Honorarium Dewan Hakim Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.500.000,00						0,00
	[-] 1. MTQ Tingkat Kecamatan					5.000.000,00						0,00
	Juri Lomba Spesifikasi : Jasa Juri Lomba	10 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	500.000,00	-	5.000.000,00	10 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	500.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[-] 2. MTQ Tingkat Kelurahan					1.500.000,00						0,00
	Juri Lomba Spesifikasi : Jasa Juri Lomba	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	500.000,00	-	1.500.000,00	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[#] Juri Perlombaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Belanja Jasa Juri Lomba Fashion Show (APBD Perubahan)					0,00						0,00
	Juri Lomba Spesifikasi : Jasa Juri Lomba	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	500.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Kerja Juri Lomba Hadroh (APBD Perubahan)					0,00						0,00
	Juri Lomba Spesifikasi : Jasa Juri Lomba	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	500.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Juri Perlombaan Pawai MTQ Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						4.500.000,00
	[-] Belanja Juara II Lomba Pawai MTQ Tingkat Kabupaten Kategori SD (Tuan Rumah) APBD Perubahan					0,00						4.500.000,00
	Juri Lomba Spesifikasi : Jasa Juri Lomba	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	3 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kali	500.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00
5.1.02.02.01.0041	Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik					15.000.000,00						0,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.000.000,00						0,00
	[-] Jasa Pemasangan Instalasi Listrik MTQ Kabupaten (Tuan Rumah)					15.000.000,00						0,00
	Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik Spesifikasi : Instalasi Listrik	1 Set	Paket	15.000.000,00	-	15.000.000,00	1 Set	Paket	15.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					424.250.000,00						3.950.000,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					275.300.000,00						0,00
	[-] Dekorasi Arena Utama dan Cabang - Cabang Lomba MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					24.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Dekorasi Panggung/Pentas	12 Unit	Kegiatan	2.000.000,00	-	24.000.000,00	12 Unit	Kegiatan	2.000.000,00	-	24.000.000,00	0,00
	[-] Pembuatan Mimbar Cabang Perlombaan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					24.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Dekorasi Panggung/Pentas	12 Unit	Kegiatan	2.000.000,00	-	24.000.000,00	12 Unit	Kegiatan	2.000.000,00	-	24.000.000,00	0,00
	[-] Pembuatan Mimbar/Podium Barzanji MTQ Tingkat Kabupaten (Tuab Rumah)					10.000.000,00						0,00
	Belanja Jasa penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Mimbar/Podium Cabang Barzanji MTQ Tk Kabupaten	1 Unit	Kegiatan	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit	Kegiatan	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[-] Pembuatan Mimbar Utama dan Dekorasi MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					65.000.000,00						0,00
	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Pembuatan dan Dekorasi Mimbar Utama MTQ Tk Kabupaten	1 Unit	Kegiatan	65.000.000,00	-	65.000.000,00	1 Unit	Kegiatan	65.000.000,00	-	65.000.000,00	0,00
	[-] Penginapan Dewan Hakim dan Panitera Dewan Hakim MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					10.800.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Biaya Akomodasi/Penginapan	6 Unit Rumah x 6 Hari	Orang / Kamar	300.000,00	-	10.800.000,00	6 Unit Rumah x 6 Hari	Orang / Kamar	300.000,00	-	10.800.000,00	0,00
	[-] Uang Saku Pelatih Paskibraka MTQ Kabupaten (Tuan Rumah)					1.500.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	5 Orang	Orang / Hari	300.000,00	-	1.500.000,00	5 Orang	Orang / Hari	300.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Uang Saku Pemain Drum Band Untuk MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					9.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	45 Orang	Orang / Hari	200.000,00	-	9.000.000,00	45 Orang	Orang / Hari	200.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[-] Uang Saku Pembaca Do'a Pembukaan dan Penutupan MTQ Kabupaten (Tuan Rumah)					400.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	1 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	200.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	200.000,00	-	400.000,00	0,00
	[-] Uang Saku Pembaca SK Dewan Hakim MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					300.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	1 Orang	Orang / Hari	300.000,00	-	300.000,00	1 Orang	Orang / Hari	300.000,00	-	300.000,00	0,00
	[-] Uang Saku Pembawa Acara Defile MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					200.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	1 Orang	Orang / Hari	200.000,00	-	200.000,00	1 Orang	Orang / Hari	200.000,00	-	200.000,00	0,00
	[-] Uang Saku Pembawa Papan Nama Merk Kafilah MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					2.600.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	13 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	2.600.000,00	13 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	2.600.000,00	0,00
	[-] Uang Saku Penari Masal MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					40.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	200 Orang	Orang / Hari	200.000,00	-	40.000.000,00	200 Orang	Orang / Hari	200.000,00	-	40.000.000,00	0,00
	[-] Uang Saku Penari Persembahan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					2.400.000,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	12 Orang	Orang / Hari	200.000,00	-	2.400.000,00	12 Orang	Orang / Hari	200.000,00	-	2.400.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Uang Saku Pengambilan Sumpah Dewan Hakim MTQ Kabupaten (Tuan Rumah)					200.000,00						200.000,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	1 Orang	Orang / Hari	200.000,00	-	200.000,00	1 Orang	Orang / Hari	200.000,00	-	200.000,00	0,00	
	[-] Uang Saku Petugas Cabang Lomba MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					15.000.000,00						15.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	5 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Hari	250.000,00	-	15.000.000,00	5 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Hari	250.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] Uang Saku Petugas Keamanan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					21.000.000,00						21.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	60 Orang	Orang / Kali	350.000,00	-	21.000.000,00	60 Orang	Orang / Kali	350.000,00	-	21.000.000,00	0,00	
	[-] Uang Saku Petugas Paduan Suara MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					10.400.000,00						10.400.000,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	52 Orang	Orang / Hari	200.000,00	-	10.400.000,00	52 Orang	Orang / Hari	200.000,00	-	10.400.000,00	0,00	
	[-] Uang Saku Petugas Paskibraka MTQ Kabupaten (Tuan Rumah)					5.950.000,00						5.950.000,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	17 Orang	Orang / Kali	350.000,00	-	5.950.000,00	17 Orang	Orang / Kali	350.000,00	-	5.950.000,00	0,00	
	[-] Uang Saku Petugas Pawai Ta'aruf MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					750.000,00						750.000,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	5 Orang	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	5 Orang	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00	
	[-] Uang Saku Tim Medis MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					10.800.000,00						10.800.000,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	12 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	10.800.000,00	12 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	10.800.000,00	0,00	
	[-] Uang Saku Tim Panitia Persiapan Pelaksana MTQ Tiingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					21.000.000,00						21.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	10 Orang x 6 Hari	Orang / Kali	350.000,00	-	21.000.000,00	10 Orang x 6 Hari	Orang / Kali	350.000,00	-	21.000.000,00	0,00	
	[#] HUT RI Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
	[-] Uang saku official kegiatan HUT RI					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	10 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	1.000.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	[#] Belanja Penginapan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					24.000.000,00						24.000.000,00	0,00
	[-] Belanja penginapan peserta dan official Bupati CUP					15.000.000,00						15.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Biaya Akomodasi/Penginapan	5 Hari x 10 Orang / Kamar	Orang / Kamar	300.000,00	-	15.000.000,00	5 Hari x 10 Orang / Kamar	Orang / Kamar	300.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[-] Belanja Penginapan Peserta Jambore PKK					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Biaya Akomodasi/Penginapan	15 Orang / Hari x 2 Orang / Kamar	Orang / Kamar	300.000,00	-	9.000.000,00	15 Orang / Hari x 2 Orang / Kamar	Orang / Kamar	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	[#] Belanja Uang Saku Kegiatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					102.700.000,00						83.950.000,00	-18.750.000,00
	[-] Belanja Uang Saku Kafilah MTQ Tingkat Kabupaten					26.400.000,00						26.400.000,00	0,00
	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : -	33 Orang x 4 Hari	Orang Hari	200.000,00	-	26.400.000,00	33 Orang x 4 Hari	Orang Hari	200.000,00	-	26.400.000,00	0,00	
	[-] Belanja Uang Saku Official MTQ Tingkat Kabupaten					7.500.000,00						7.500.000,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	15 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	7.500.000,00	15 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	7.500.000,00	0,00	
	[-] Belanja Uang Saku Official PORKAB/BUPATI CUP					7.500.000,00						7.500.000,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	10 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	10 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	0,00	
	[-] Belanja Uang Saku Panitia Pelaksana MTQ Tingkat Kecamatan					4.800.000,00						4.800.000,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	12 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	4.800.000,00	12 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	4.800.000,00	0,00	
	[-] Belanja Uang Saku Pelatih dan Petugas HUT RI					7.000.000,00						7.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : -	35 Orang / Hari x 2 Hari	Orang / Hari Hari	100.000,00	-	7.000.000,00	35 Orang / Hari x 2 Hari	Orang / Hari Hari	100.000,00	-	7.000.000,00	0,00	
	[-] Belanja uang saku peserta Bupati CUP					37.500.000,00						18.750.000,00	-18.750.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	50 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	37.500.000,00	25 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	18.750.000,00	-18.750.000,00	
	[-] Belanja Uang Saku Peserta Jambore PKK					12.000.000,00						12.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	40 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	12.000.000,00	40 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	12.000.000,00	0,00	
	[#] PKK Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					21.250.000,00						21.250.000,00	0,00
	[-] Belanja Uang Saku TP. PKK Dalam Daerah (Kabupaten)					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	5 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Hari	200.000,00	-	10.000.000,00	5 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Hari	200.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[-] Belanja Uang Saku TP. PKK Ke Luar Daerah (Luar Kabupaten)					3.750.000,00						3.750.000,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	3 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Hari	250.000,00	-	3.750.000,00	3 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Hari	250.000,00	-	3.750.000,00	0,00	
	[-] Pembinaan TP. PKK Ke Desa					7.500.000,00						7.500.000,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	10 Orang x 15 Kali	Orang / Hari	50.000,00	-	7.500.000,00	10 Orang x 15 Kali	Orang / Hari	50.000,00	-	7.500.000,00	0,00	
	[#] Dekorasi/Rias Pentas Lomba Hadroh (APBD Perubahan) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja Dekorasi/Rias Pentas Lomba Hadroh (APBD Perubahan)					0,00						0,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Dekorasi Panggung/Pentas	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Kegiatan	2.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Rias Pentas/Dekorasi Lomba Fashion Show (APBD Perubahan) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja Dekorasi/Rias Pentas Lomba Hadroh (APBD Perubahan)					0,00						0,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Dekorasi Panggung/Pentas	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Kegiatan	2.000.000,00	-	0,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Penginapan Bupati CUP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Belanja Penginapan Peserta dan Official Bupati CUP Kecamatan Batang Asam (APBD Perubahan)					0,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Biaya Akomodasi/Penginapan	-	Orang / Kamar	0,00	-	0,00	-	Orang / Kamar	300.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Uang Saku Kafilah MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Belanja Uang Saku Kafilah MTQ Tingkat Kabupaten (APBD Perubahan)					0,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	200.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Penginapan Kafilah MTQ Tingkat Kabupaten (APBD Perubahan) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Belanja Penginapan Kafilah MTQ Tingkat Kabupaten (APBD Perubahan)					0,00						0,00
	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Sewa Penginapan Pelatihan Dalam Daerah	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	300.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Uang Saku Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						5.000.000,00
	[-] Uang Saku Peserta Sosialisasi Penanganan Stunting (BKBK Kecamatan)					0,00						5.000.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	50 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
	[#] Uang Saku Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						4.000.000,00
	[-] Uang Saku Peserta Sosialisasi Pendirian Koperasi Merah Putih (BKBK Kecamatan)					0,00						4.000.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	40 Orang	Orang / Hari	100.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[#] Pemantauan Kegiatan Program Dumisake (BKBK Kecamatan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00
	[-] Uang Saku Tim Pemantauan Program Dumisake (BKBK Kecamatan)					0,00						0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Hari	300.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Sosialisasi Ketahanan Pangan (BKBK Kecamatan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						4.000.000,00
	[-] Uang Saku Peserta Sosialisasi Ketahanan Pangan (BKBK Kecamatan)					0,00						4.000.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	40 Orang	Orang / Hari	100.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[#] Lomba PKK HUT Tanjab Barat dan HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						600.000,00
	[-] Uang Saku Penjaga Stand Bazar Lomba PKK HUT Tanjab Barat dan HUT RI (APBD Perubahan)					0,00						600.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	[#] Lomba PKK HUT Tanjab Barat dan HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						9.100.000,00
	[-] Penginapan Peserta Lomba PKK HUT Tanjab Barat dan HUT RI (APBD Perubahan)					0,00						1.800.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Biaya Akomodasi/Penginapan	-	Orang / Kamar	0,00	-	0,00	3 Orang / Kamar x 2 Hari	Orang / Kamar	300.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	[-] Sewa Stand Bazar Lomba PKK HUT Tanjab Barat dan HUT RI (APBD Perubahan)					0,00						2.800.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara# Spesifikasi : Dekorasi Stand Pameran dalam Daerah	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	2.800.000,00	-	2.800.000,00	2.800.000,00
	[-] Uang Saku Official Lomba PKK HUT Tanjab Barat dan HUT RI (APBD Perubahan)					0,00						900.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	900.000,00	900.000,00
	[-] Uang Saku Peserta Lomba PKK HUT Tanjab Barat dan HUT RI (APBD Perubahan)					0,00						3.600.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					6.000.000,00						0,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00						0,00
	[-] Jasa Iklan/Reklame, Film dan Pemotretan MTQ Tingkat Kabupaten					6.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Spesifikasi : Jasa Media Cetak	4 Media	Kali	1.500.000,00	-	6.000.000,00	4 Media	Kali	1.500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					399.400.000,00						800.000,00
5.1.02.02.04.0043	Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya					6.400.000,00						800.000,00
	[#] Belanja Sewa Kendaraan Darat Jambore PKK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.400.000,00						0,00
	[-] -					6.400.000,00						0,00
	Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya Spesifikasi : Belanja Transportasi Kendaraan Roda 4 (Empat)	4 Unit x 2 Hari	Unit	800.000,00	-	6.400.000,00	4 Unit x 2 Hari	Unit	800.000,00	-	6.400.000,00	0,00
	[#] Lomba PKK HUT Tanjab Barat dan HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						800.000,00
	[-] Sewa Kendaraan Roda Empat Lomba PKK HUT Tanjab Barat dan HUT RI (APBD Perubahan)					0,00						800.000,00
	Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya Spesifikasi : Belanja Transportasi Kendaraan Roda 4 (Empat)	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	800.000,00	-	800.000,00	800.000,00
5.1.02.02.04.0355	Belanja Sewa Peralatan Umum					393.000.000,00						0,00
	[#] MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					390.000.000,00						0,00
	[-] Camera Live Untuk Kegiatan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					15.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Camera Live	1 Set	Unit	15.000.000,00	-	15.000.000,00	1 Set	Unit	15.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] FOH Panggung Utama MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					5.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Panggung Utama FOH SAMALI LEVEL 5 X 5 METER	1 Unit	Unit	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Unit	Unit	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[-] Genset Arena Lomba MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					12.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Genset	12 Unit	Unit	1.000.000,00	-	12.000.000,00	12 Unit	Unit	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] Genset Lighting Mimbar Utama (150 KVA+BBM+Operator+Mobil) MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					30.000.000,00						0,00
	Belanja Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Genset 150 KVA dan peralatan lainnya	1 Set	Set	30.000.000,00	-	30.000.000,00	1 Set	Set	30.000.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] LED Videotron Untuk Kegiatan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					54.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa LED Videotrom Ukuran 3 x 3 mete	1 Set	Unit	54.000.000,00	-	54.000.000,00	1 Set	Unit	54.000.000,00	-	54.000.000,00	0,00
	[-] Lighting Panggung Utama MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					60.000.000,00						0,00
	Belanja Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Lighting Panggung beserta peralatan lainnya	1 Paket	Set	60.000.000,00	-	60.000.000,00	1 Paket	Set	60.000.000,00	-	60.000.000,00	0,00
	[-] Organ Tunggal Untuk Tarian Masal Pembukaan dan Penutupan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					6.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Organ Tunggal Latihan Tarian Masal	1 Set x 2 Kali	Set	3.000.000,00	-	6.000.000,00	1 Set x 2 Kali	Set	3.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[-] Rigging Panggung Utama Untuk MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					26.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Rigging Panggung Utama	1 Paket	Paket	26.000.000,00	-	26.000.000,00	1 Paket	Paket	26.000.000,00	-	26.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Baju Adat/Teluk Belango/Tengkuluk/Baju Penari Persembahan Lainnya MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					3.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Pakaian Adat	12 Stel	Stel	250.000,00	-	3.000.000,00	12 Stel	Stel	250.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Generator Listrik 125 KVA Untuk Kegiatan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					30.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Generator Listrik 125 KVA	6 Hari	Hari	5.000.000,00	-	30.000.000,00	6 Hari	Hari	5.000.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Pakaian Teluk Belango atau Baju Kurung Penari Masal MTQ Tingkat kabupaten (Tuan Rumah)					50.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Pakaian Adat	200 Stel	Stel	250.000,00	-	50.000.000,00	200 Stel	Stel	250.000,00	-	50.000.000,00	0,00
	[-] Sound System Panggung Utama MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					60.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Sound System 20.000 Watt	1 Paket	Paket	60.000.000,00	-	60.000.000,00	1 Paket	Paket	60.000.000,00	-	60.000.000,00	0,00
	[-] Sound System Untuk Cabang Lomba MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					24.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Sound System	12 Unit	Hari	2.000.000,00	-	24.000.000,00	12 Unit	Hari	2.000.000,00	-	24.000.000,00	0,00
	[-] Tenda +Dekorasi Untuk Kegiatan MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah)					15.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Tenda + Dekorasi	30 Unit	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	30 Unit	Unit	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[#] HUT RI Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.000.000,00						0,00
	[-] -					3.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Sound System	1 Set	Hari	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Set	Hari	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : Sewa Tenda + Dekorasi	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					27.000.000,00						13.500.000,00
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					27.000.000,00						13.500.000,00
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					27.000.000,00						13.500.000,00
	[#] Hadiah Kegiatan MTQ Tingkat Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					16.200.000,00						0,00
	[-] 1. Cabang Tartil Qur'an					1.800.000,00						0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	1 Regu	Paket	700.000,00	-	700.000,00	1 Regu	Paket	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Regu	Paket	600.000,00	-	600.000,00	1 Regu	Paket	600.000,00	-	600.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	[-] 2. Cabang Tilawatil Qur'an (Golongan Anak)					1.800.000,00						0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	1 Regu	Paket	700.000,00	-	700.000,00	1 Regu	Paket	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Regu	Paket	600.000,00	-	600.000,00	1 Regu	Paket	600.000,00	-	600.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	[-] 3. Cabang Tilawatil Qur'an (Golongan Remaja)					1.800.000,00						0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	1 Regu	Paket	700.000,00	-	700.000,00	1 Regu	Paket	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Regu	Paket	600.000,00	-	600.000,00	1 Regu	Paket	600.000,00	-	600.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	[-] 4. Cabang Tilawatil Qur'an (Golongan Dewasa)					1.800.000,00						0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	1 Regu	Paket	700.000,00	-	700.000,00	1 Regu	Paket	700.000,00	-	700.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Regu	Paket	600.000,00	-	600.000,00	1 Regu	Paket	600.000,00	-	600.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	[-] 5. Cabang Fahmil Qur'an					1.800.000,00						1.800.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	1 Regu	Paket	700.000,00	-	700.000,00	1 Regu	Paket	700.000,00	-	700.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Regu	Paket	600.000,00	-	600.000,00	1 Regu	Paket	600.000,00	-	600.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	[-] 6. Cabang Syahril Qur'an					1.800.000,00						1.800.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	1 Regu	Paket	700.000,00	-	700.000,00	1 Regu	Paket	700.000,00	-	700.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Regu	Paket	600.000,00	-	600.000,00	1 Regu	Paket	600.000,00	-	600.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	[-] 7. Cabang Barzanji Marhaban (Putra)					1.800.000,00						1.800.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	1 Regu	Paket	700.000,00	-	700.000,00	1 Regu	Paket	700.000,00	-	700.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Regu	Paket	600.000,00	-	600.000,00	1 Regu	Paket	600.000,00	-	600.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	[-] 8. Cabang Barzanji Marhaban (Putri)					1.800.000,00						1.800.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	1 Regu	Paket	700.000,00	-	700.000,00	1 Regu	Paket	700.000,00	-	700.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Regu	Paket	600.000,00	-	600.000,00	1 Regu	Paket	600.000,00	-	600.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	[-] 9. Cabang Rebana					1.800.000,00						1.800.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara Harapan I	1 Regu	Paket	700.000,00	-	700.000,00	1 Regu	Paket	700.000,00	-	700.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Regu	Paket	600.000,00	-	600.000,00	1 Regu	Paket	600.000,00	-	600.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	[#] Hadiah MTQ Tingkat Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					900.000,00						900.000,00	0,00
	[-] 1. Cabang Tartil Qur'an					900.000,00						900.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Regu	Paket	400.000,00	-	400.000,00	1 Regu	Paket	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
	[#] Hadiah Kegiatan MTQ Tingkat Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.900.000,00						9.900.000,00	0,00
	[-] 1. Cabang Tartil Qur'an					300.000,00						300.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Regu	Paket	300.000,00	-	300.000,00	1 Regu	Paket	300.000,00	-	300.000,00	0,00	
	[-] 2. Cabang Tilawatil Qur'an (Golongan Anak)					1.200.000,00						1.200.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Regu	Paket	400.000,00	-	400.000,00	1 Regu	Paket	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Regu	Paket	300.000,00	-	300.000,00	1 Regu	Paket	300.000,00	-	300.000,00	0,00	
	[-] 3. Cabang Tilawatil Qur'an (Golongan Remaja)					1.200.000,00						1.200.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Regu	Paket	400.000,00	-	400.000,00	1 Regu	Paket	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Regu	Paket	300.000,00	-	300.000,00	1 Regu	Paket	300.000,00	-	300.000,00	0,00	
	[-] 4. Cabang Tilawatil Qur'an (Golongan Dewasa)					1.200.000,00						1.200.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Regu	Paket	400.000,00	-	400.000,00	1 Regu	Paket	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Regu	Paket	300.000,00	-	300.000,00	1 Regu	Paket	300.000,00	-	300.000,00	0,00	
	[-] 5. Cabang Fahmil Qur'an					1.200.000,00						1.200.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Regu	Paket	400.000,00	-	400.000,00	1 Regu	Paket	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Regu	Paket	300.000,00	-	300.000,00	1 Regu	Paket	300.000,00	-	300.000,00	0,00	
	[-] 6. Cabang Syahril Qur'an					1.200.000,00						1.200.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Regu	Paket	400.000,00	-	400.000,00	1 Regu	Paket	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Regu	Paket	300.000,00	-	300.000,00	1 Regu	Paket	300.000,00	-	300.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] 7. Cabang Barzanji Marhaban (Putra)					1.200.000,00						0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Regu	Paket	400.000,00	-	400.000,00	1 Regu	Paket	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Regu	Paket	300.000,00	-	300.000,00	1 Regu	Paket	300.000,00	-	300.000,00	0,00
	[-] 8. Cabang Barzanji Marhaban (Putri)					1.200.000,00						0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Regu	Paket	400.000,00	-	400.000,00	1 Regu	Paket	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Regu	Paket	300.000,00	-	300.000,00	1 Regu	Paket	300.000,00	-	300.000,00	0,00
	[-] 9. Cabang Rebana					1.200.000,00						0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	1 Regu	Paket	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Regu	Paket	400.000,00	-	400.000,00	1 Regu	Paket	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Regu	Paket	300.000,00	-	300.000,00	1 Regu	Paket	300.000,00	-	300.000,00	0,00
	[#] Hadiah Perlombaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Belanja Uang Pembinaan Juara I Lomba Hadroh (APBD Perubahan)					0,00						0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	2.000.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Hadiah Perlombaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Hadiah Juara III Perlombaan Fashion Show Berpasangan (APBD Perubahan)					0,00						0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	400.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Hadiah Juara III Perlombaan Fashion Show Perseorangan (APBD Perubahan)					0,00						0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	400.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Hadiah Juara II Perlombaan Fashion Show Berpasangan (APBD Perubahan)					0,00						0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	500.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Hadiah Juara II Perlombaan Fashion Show Perseorangan (APBD Perubahan)					0,00						0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	500.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Hadiah Juara I Perlombaan Fashion Show Berpasangan (APBD Perubahan)					0,00						0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	600.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Hadiah Juara I Perlombaan Fashion Show Perseorangan (APBD Perubahan)					0,00						0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	600.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Juara I Pawai SD MTQ Tingkat Kabupaten (Tuan Rumah) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						2.000.000,00
	[-] Hadiah Juara I Pawai MTQ Kategori SD (Tuan Rumah) APBD Perubahan					0,00						2.000.000,00
	Hadiah Perlombaan Spesifikasi : Juara 1	-	Orang	0,00	-	0,00	1 Paket	Orang	2.000.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	[#] Juara II Pawai MTQ Kabupaten Tingkat SD (Tuan Rumah) APBD Perubahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.500.000,00
	[-] Belanja Juara II Lomba Pawai MTQ Tingkat Kabupaten Kategori SD (Tuan Rumah) APBD Perubahan					0,00						1.500.000,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
	[#] Juara III Pawai MTQ Tingkat Kabupaten Kategori SD (Tuan Rumah) APBD Perubahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.000.000,00
	[-] Juara III Pawai Lomba MTQ Tingkat Kabupaten Kategori SD (Tuan Rumah) APBD Perubahan					0,00						1.000.000,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[#] Juara I Pawai MTQ Tingkat SMP (Tuan Rumah) APBD Perubahan Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						2.000.000,00
	[-] Juara I Pawai MTQ Kabupaten Kategori SMP (Tuan Rumah) APBD Perubahan					0,00						2.000.000,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	2.000.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	[#] Juara II Pawai MTQ Kabupaten Kategori SMP (Tuan Rumah) APBD Perubahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.500.000,00
	[-] Juara II Pawai MTQ Kabupaten Kategori SMP (Tuan Rumah) APBD Perubahan					0,00						1.500.000,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
	[#] Juara III Lomba Pawai MTQ Kabupaten Kategori SMP (Tuan Rumah) APBD Perubahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.000.000,00
	[-] Juara III Pawai Lomab MTQ Kabupaten Kategori SMP (Tuan Rumah) APBD Perubahan					0,00						1.000.000,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[#] Juara I Pawai Lomba MTQ Kabupaten Kategori Anggota PKK (Tuan Rumah) APBD Perubahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						2.000.000,00
	[-] Juara I Lomba Pawai MTQ Kabupaten Kategori Anggota PKK (Tuan Rumah) APBD Perubahan					0,00						2.000.000,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	2.000.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	[#] Juara II Lomba Pawai MTQ Kabupaten Kategori Anggota PKK (Tuan Rumah) APBD Perubahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.500.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0002 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 753.565.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase desa/ kelurahan mengadakan kegiatan pemberdayaan masyarakat yang berhasil guna (Kec. Batang Asam)	100 %	Capaian Program	Persentase desa/ kelurahan mengadakan kegiatan pemberdayaan masyarakat yang berhasil guna (Kec. Batang Asam)	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 699.665.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 753.565.000,00
Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun	11 Unit	Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun	11 Unit
Hasil	: Jumlah Program Kerja Kelurahan Jumlah Program Kerja Kelurahan	5 program 5 program	Hasil	: Jumlah Program Kerja Kelurahan Jumlah Program Kerja Kelurahan	5 program 5 program

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0002 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					699.665.000,00					753.565.000,00	53.900.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					32.000.000,00	32.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					32.000.000,00	32.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					32.000.000,00	32.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					32.000.000,00	32.000.000,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					0,00					32.000.000,00	32.000.000,00
	[#] Jamban Keluarga Pra Sejahtera Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					16.000.000,00	16.000.000,00
	[-] Belanja Jamban Keluarga Pra Sejahtera RT 10 Kelurahan Dusun Kebun (BKBK 2025)					0,00					16.000.000,00	16.000.000,00
	Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Kepada Masyarakat (P) Spesifikasi : Jamban Keluarga PRA Sejahtera	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Paket	Unit	8.000.000,00	-	16.000.000,00	16.000.000,00
	[#] Jamban Keluarga Pra Sejahtera Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					8.000.000,00	8.000.000,00
	[-] Belanja Jamban Keluarga Pra Sejahtera di RT 06 Kelurahan Dusun Kebun (BKBK 2025)					0,00					8.000.000,00	8.000.000,00
	Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Kepada Masyarakat (P) Spesifikasi : Jamban Keluarga PRA Sejahtera	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Paket	Unit	8.000.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	[-] Belanja Jamban Keluarga Pra Sejahtera RT 03 Kelurahan Dusun Kebun (BKBK 2025)					0,00					0,00	0,00
	Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Kepada Masyarakat (P) Spesifikasi : Jamban Keluarga PRA Sejahtera	-	Unit	0,00	-	0,00	0 Paket	Unit	8.000.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Jamban Keluarga Pra Sejahtera RT 05 Kelurahan Dusun Kebun (BKBK Kelurahan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					8.000.000,00	8.000.000,00
	[-] Belanja Jamban Keluarga Pra Sejahtera RT 05 Dusun Kebun (BKBK Kelurahan)					0,00					8.000.000,00	8.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Kepada Masyarakat (P) Spesifikasi : Jamban Keuarga PRA Sejahtera	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Paket	Unit	8.000.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00	
5.2	BELANJA MODAL					699.665.000,00						721.565.000,00	21.900.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					0,00						21.900.000,00	21.900.000,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					0,00						21.900.000,00	21.900.000,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					0,00						21.900.000,00	21.900.000,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					0,00						21.900.000,00	21.900.000,00
	[#] Pengadaan Komputer (BKBK Kelurahan) Tahun 2025 Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						21.900.000,00	21.900.000,00
	[-] Belanja Pengadaan Komputer Kelurahan Dusun Kebun (BKBK 2025)					0,00						21.900.000,00	21.900.000,00
	Desktop All in One Spesifikasi : Layar 23.8 inch, HD Camera, core i7-1165G7, 8GB Ram, 512GB SSD, Windows 10	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	21.900.000,00	-	21.900.000,00	21.900.000,00	
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					295.920.000,00						295.920.000,00	0,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					295.920.000,00						295.920.000,00	0,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					295.920.000,00						295.920.000,00	0,00
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					295.920.000,00						295.920.000,00	0,00
	[#] Pembangunan Madrasah Al Hijrah di RT 01 Kelurahan Dusun Kebun Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					263.040.000,00						263.040.000,00	0,00
	[-] Pembangunan Madrasah Al Hijrah di RT 01 Kelurahan Dusun Kebun					263.040.000,00						263.040.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Kantor Permanen Spesifikasi : Pembangunan Gedung Negara Sederhana	48 M2	M2	5.480.000,00	-	263.040.000,00	48 M2	M2	5.480.000,00	-	263.040.000,00	0,00	
	[#] Pembangunan Gudang Gedung Kantor Kelurahan Dusun Kebun Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					32.880.000,00						32.880.000,00	0,00
	[-] Pembangunan Gudang Kantor Kelurahan Dusun Kebun					32.880.000,00						32.880.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Kantor Permanen Spesifikasi : Pembangunan Gedung Negara Sederhana	6 M2	M2	5.480.000,00	-	32.880.000,00	6 M2	M2	5.480.000,00	-	32.880.000,00	0,00	
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					403.745.000,00						403.745.000,00	0,00
5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan					110.970.000,00						110.970.000,00	0,00
5.2.04.01.01	Belanja Modal Jalan					110.970.000,00						110.970.000,00	0,00
5.2.04.01.01.0005	Belanja Modal Jalan Desa					110.970.000,00						110.970.000,00	0,00
	[#] Perkerasan Jalan RT 05 Kelurahan Dusun Kebun Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					110.970.000,00						110.970.000,00	0,00
	[-] Perkerasan Jalan RT 05 Kelurahan Dusun Kebun					110.970.000,00						110.970.000,00	0,00
	Pembangunan/Peningkatan Jalan Lingkungan Pengerasan Spesifikasi : Lebar 2.5 m s/d 4 m	274 M	M2	405.000,00	-	110.970.000,00	274 M	M2	405.000,00	-	110.970.000,00	0,00	
5.2.04.02	Belanja Modal Bangunan Air					292.775.000,00						292.775.000,00	0,00
5.2.04.02.01	Belanja Modal Bangunan Air Irigasi					292.775.000,00						292.775.000,00	0,00
5.2.04.02.01.0003	Belanja Modal Bangunan Pembawa Irigasi					292.775.000,00						292.775.000,00	0,00
	[#] Pembangunan Drainase (Saluran Pembuangan Air Kotor) RT 03 Kelurahan Dusun Kebun Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					71.700.000,00						71.700.000,00	0,00
	[-] Pembangunan Drainase (Saluran Pembuangan Air Kotor) di RT 03 Kelurahan Dusun Kebun					71.700.000,00						71.700.000,00	0,00
	Pembangunan/Peningkatan Drainase Jalan Lingkungan Spesifikasi : Lebar 0.5 m s/d 1 m	30 M	M2	2.390.000,00	-	71.700.000,00	30 M	M2	2.390.000,00	-	71.700.000,00	0,00	
	[#] Pembangunan Drainase (Saluran Pembuangan Air Kotor) di RT 04 Kelurahan Dusun Kebun Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					71.700.000,00						71.700.000,00	0,00
	[-] Pembangunan Drainase (Saluran Pembuangan Air Kotor) di RT 04 Kelurahan Dusun Kebun					71.700.000,00						71.700.000,00	0,00
	Pembangunan/Peningkatan Drainase Jalan Lingkungan Spesifikasi : Lebar 0.5 m s/d 1 m	30 M	M2	2.390.000,00	-	71.700.000,00	30 M	M2	2.390.000,00	-	71.700.000,00	0,00	
	[#] Pembangunan Saluran Air Kotor atau Drainase di RT 07 Kelurahan Dusun Kebun Kecamatan Batang Asam Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					53.775.000,00						53.775.000,00	0,00
	[-] Pembangunan Drainase (Saluran Pembuangan Air Kotor) di Lokasi RT 07 Kelurahan Dusun Kebun Kecamatan Batang Asam					53.775.000,00						53.775.000,00	0,00
	Pembangunan/Peningkatan Drainase Jalan Lingkungan Spesifikasi : Lebar 0.5 m s/d 1 m	22.5 M	M2	2.390.000,00	-	53.775.000,00	22.5 M	M2	2.390.000,00	-	53.775.000,00	0,00	
	[#] Pembangunan Drainase di Lokasi RT 13 Kelurahan Dusun Kebun Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					95.600.000,00						95.600.000,00	0,00
	[-] Pembangunan Drainase di Lokasi RT 13 Kelurahan Dusun Kebun Kecamatan Batang Asam					95.600.000,00						95.600.000,00	0,00
	Pembangunan/Peningkatan Drainase Jalan Lingkungan Spesifikasi : Lebar 0.5 m s/d 1 m	40 M	M2	2.390.000,00	-	95.600.000,00	40 M	M2	2.390.000,00	-	95.600.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						699.665.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				753.565.000,00	53.900.000,00	
							Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Camat BATANG ASAM <						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.Hi, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0003 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 286.386.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase desa/ kelurahan mengadakan kegiatan pemberdayaan masyarakat yang berhasil guna (Kec. Batang Asam)	100 %	Capaian Program	Persentase desa/ kelurahan mengadakan kegiatan pemberdayaan masyarakat yang berhasil guna (Kec. Batang Asam)	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 190.716.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 286.386.000,00
Keluaran	: Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	17 Pokmas / Ormas	Keluaran	: Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	17 Pokmas / Ormas
Hasil	: Jumlah Program Kerja Kelurahan Jumlah Program Kerja Kelurahan	5 program 5 program	Hasil	: Jumlah Program Kerja Kelurahan Jumlah Program Kerja Kelurahan	5 program 5 program

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0003 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					190.716.000,00					286.386.000,00	95.670.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					190.716.000,00					286.386.000,00	95.670.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					190.716.000,00					286.386.000,00	95.670.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					816.000,00					16.566.000,00	15.750.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					816.000,00					16.566.000,00	15.750.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					17.000,00	17.000,00
	[#] Alat Tulis Kegiatan PKK Kelurahan (BKBK Kelurahan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					17.000,00	17.000,00
	[-] Belanja Binder Clips Kegiatan PKK Kelurahan (BKBK Kelurahan)					0,00					13.000,00	13.000,00
	Binder Clips Spesifikasi : No. 111	-	Kotak	0,00	-	0,00	1 Kotak	Kotak	13.000,00	-	13.000,00	13.000,00
	[-] Belanja Stop Map Kegiatan PKK Kelurahan Dusun Kebun (BKBK Kelurahan)					0,00					4.000,00	4.000,00
	Stop Map Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	4.000,00	-	4.000,00	4.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00					78.000,00	78.000,00
	[#] Kertas HVS Kegiatan PKK Kelurahan (BKBK Kelurahan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					78.000,00	78.000,00
	[-] Belanja Kertas HVS Kegiatan PKK Kelurahan (BKBK Kelurahan)					0,00					78.000,00	78.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Ukuran F4 75 Gram	-	Rim	0,00	-	0,00	1 Rim	Rim	78.000,00	-	78.000,00	78.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					816.000,00					1.021.000,00	205.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Cetak dan Penggandaan Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						70.000,00
	[-] Belanja Foto Copy Kegiatan PKK Kelurahan Dusun Kebun (BKBK Kelurahan)					0,00						0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	400,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Spanduk Sosialisasi Tentang Narkoba (BKBK Kelurahan)					0,00						70.000,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	-	Meter	0,00	-	0,00	1 Lembar x 1 Lembar	Meter	70.000,00	-	70.000,00	70.000,00
	[#] Belanja Cetak dan Penggandaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					816.000,00						816.000,00
	[-] Belanja Cetak dan Penggandaan					816.000,00						816.000,00
	Cetak Soft Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	17 Buku	Buku	48.000,00	-	816.000,00	17 Buku	Buku	48.000,00	-	816.000,00	0,00
	[#] Cetak Foto Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						65.000,00
	[-] Belanja Cetak Foto 10 R Kegiatan Sosialisasi Narkoba (BKBK Kelurahan)					0,00						45.000,00
	Cetak foto Spesifikasi : Ukuran 10R	-	Lembar	0,00	-	0,00	3 Lembar	Lembar	15.000,00	-	45.000,00	45.000,00
	[-] Belanja Cetak Foto 3 R Kegiatan Sosialisasi Narkoba (BKBK Kelurahan)					0,00						20.000,00
	Cetak foto Spesifikasi : Ukuran 3R	-	Lembar	0,00	-	0,00	10 Lembar	Lembar	2.000,00	-	20.000,00	20.000,00
	[#] Cetak Spanduk Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						70.000,00
	[-] Belanja Cetak Spanduk Sosialisasi Koperasi Merah Putih (BKBK Kelurahan)					0,00						70.000,00
	Cetak spanduk + Editing Spesifikasi : Bahan Biasa	-	Meter	0,00	-	0,00	1 Buah	Meter	70.000,00	-	70.000,00	70.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						2.250.000,00
	[#] Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Narkoba Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						1.000.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Narkoba (BKBK Kelurahan)					0,00						1.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	40 Kotak	Per Bungkus	25.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	-	Kotak	0,00	-	0,00	-	Kotak	15.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Sosialisasi Koperasi Merah Putih (BKBK Kelurahan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						1.250.000,00
	[-] Makan Minum Sosialisasi Narkoba (BKBK Kelurahan)					0,00						1.250.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Nasi Bungkus	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	50 Per Bungkus	Per Bungkus	25.000,00	-	1.250.000,00	1.250.000,00
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					0,00						13.200.000,00
	[#] Pakaian Batik Tradisional Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						13.200.000,00
	[-] Pakaian Batik Tradisional Tim Penggerak PKK Kelurahan Dusun Kebun (BKBK Kelurahan)					0,00						13.200.000,00
	Beban Pakaian Batik Tradisional Spesifikasi : Baju Batik	-	Pcs	0,00	-	0,00	44 Pcs	Pcs	300.000,00	-	13.200.000,00	13.200.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					36.900.000,00						116.820.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					36.900.000,00						71.700.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						5.200.000,00
	[#] Moderator Sosialisasi Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						400.000,00
	[-] Honorarium Moderator Sosialisasi Narkoba (BKBK Kelurahan)					0,00						400.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[#] Narasumber Sosialisasi Narkoba Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						1.000.000,00
	[-] Honorarium Narasumber Sosialisasi Narkoba (BKBK Kelurahan)					0,00						1.000.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	500.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[#] Panitia Sosialisasi Narkoba Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						400.000,00
	[-] Honorarium Panitia Sosialisasi Narkoba (BKBK Kelurahan)					0,00						400.000,00
	Honoraium Panitia Spesifikasi : Ketua/ Wakil Ketua	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[#] Honor Panitia Sosialisasi Narkoba (BKBK Kelurahan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						300.000,00
	[-] Anggota Panitia Sosialisasi Narkoba (BKBK Kelurahan)					0,00						0,00
	Honoraium Panitia Spesifikasi : Anggota	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	300.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Honor Sekretaris Sosialisasi Narkoba (BKBK Kelurahan)					0,00						300.000,00
	Honoraium Panitia Spesifikasi : Sekretaris	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kali	300.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	[#] Panitia Sosialisasi Koperasi Merah Putih (BKBK Kelurahan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						3.100.000,00
	[-] Anggota Panitia Sosialisasi Koperasi Merah Putih (BKBK Kelurahan)					0,00						900.000,00
	Honoraium Panitia Spesifikasi : Anggota	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	3 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	300.000,00	-	900.000,00	900.000,00
	[-] Belanja Honoraium Narasumber Sosialisasi Koperasi Merah Putih (BKBK Kelurahan)					0,00						1.000.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	500.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Honorarium Moderator Sosialisasi Koperasi Merah Putih (BKBK Kelurahan)					0,00						500.000,00	500.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	500.000,00	-	500.000,00	500.000,00	
	[-] Ketua Sosialisasi Koperasi Merah Putih (BKBK Kelurahan)					0,00						400.000,00	400.000,00
	Honoraium Panitia Spesifikasi : Ketua/ Wakil Ketua	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00	
	[-] Sekretaris Sosialisasi Koperasi Merah Putih (BKBK Kelurahan)					0,00						300.000,00	300.000,00
	Honoraium Panitia Spesifikasi : Sekretaris	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	300.000,00	-	300.000,00	300.000,00	
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					36.900.000,00						42.300.000,00	5.400.000,00
	[#] Staf Administrasi Kelurahan Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					36.000.000,00						36.000.000,00	0,00
	[-] Staf Administrasi Kelurahan					36.000.000,00						36.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi	4 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	36.000.000,00	4 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	36.000.000,00	0,00	
	[#] Operator Prodeskel / Epdeskel Kelurahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					900.000,00						900.000,00	0,00
	[-] Operator Prodeskel / Epdeskel					900.000,00						900.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Kali	300.000,00	-	900.000,00	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Kali	300.000,00	-	900.000,00	0,00	
	[#] Jasa Tenaga Administrasi LPMK Dusun Kebun Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						5.400.000,00	5.400.000,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi LPMK Dusun Kebun (BKBK Kelurahan)					0,00						5.400.000,00	5.400.000,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Jasa Tenaga Administrasi	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	5.400.000,00	5.400.000,00	
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					0,00						24.200.000,00	24.200.000,00
	[#] Uang Saku Petugas Administrasi Bantuan Dumisake Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						11.200.000,00	11.200.000,00
	[-] Belanja Uang Saku Petugas Administrasi Bantuan Dumisake (BKBK Kelurahan)					0,00						11.200.000,00	11.200.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 1 Kegiatan x 4 Bulan	Orang / Kali	350.000,00	-	11.200.000,00	11.200.000,00	
	[#] Uang Saku Peserta Sosialisasi Narkoba Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						4.000.000,00	4.000.000,00
	[-] Uang Saku Peserta Sosialisasi Narkoba (BKBK Kelurahan)					0,00						4.000.000,00	4.000.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	40 Orang	Orang / Hari	100.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00	
	[#] Pelatih Paskibraka HUT RI di Kelurahan Dusun Kebun (BKBK Kelurahan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						4.000.000,00	4.000.000,00
	[-] Uang Saku Pelatih Paskibraka HUT RI di Dusun Kebun (BKBK Kelurahan)					0,00						4.000.000,00	4.000.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	250.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00	
	[#] Sosialisasi Koperasi Merah Putih (BKBK Kelurahan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						5.000.000,00	5.000.000,00
	[-] Uang Saku Peserta Sosialisasi Koperasi Merah Putih (BKBK Kelurahan)					0,00						5.000.000,00	5.000.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	50 Orang	Orang / Hari	100.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00	
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					0,00						15.120.000,00	15.120.000,00
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					0,00						0,00	0,00
	[#] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00	0,00
	[-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Masyarakat Miskin Ekstrim (BKBK Kelurahan)					0,00						0,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi : Biaya Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Bagi Pekerja Rentan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	16.800,00	-	0,00	0,00	
	[-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Pekerja Rentan Ekstrim (BKBK Kelurahan)					0,00						0,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi : Biaya Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Bagi Pekerja Rentan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	16.800,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.02.0012	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Pekerja Rentan					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
	[#] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Pekerja Rentan Ekstrim (BKBK Kelurahan) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						3.000.000,00	3.000.000,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Pekerja Rentan Ekstrim (BKBK Kelurahan)					0,00						3.000.000,00	3.000.000,00
	Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Pekerja Rentan Spesifikasi : Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Pekerja Rentan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	25 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	10.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	[#] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Masyarakat Miskin Ekstrim (BKBK Kelurahan 2025) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Masyarakat Miskin Ekstrim (BKBK Kelurahan 2025)					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Pekerja Rentan Spesifikasi : Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Pekerja Rentan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	50 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	10.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
5.1.02.02.02.0013	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Pekerja Rentan					0,00						6.120.000,00	6.120.000,00
	[#] Iuran Jaminan Kematian bagi Pekerja Rentan Ekstrim (BKBK Kelurahan 2025) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						2.040.000,00	2.040.000,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Pekerja Rentan Ekstrim (BKBK Kelurahan 2025)					0,00						2.040.000,00	2.040.000,00
	Jaminan Kematian bagi Pekerja Rentan Spesifikasi : Jaminan Kematian bagi Pekerja Rentan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	25 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	6.800,00	-	2.040.000,00	2.040.000,00	
	[#] Iuran Jaminan Kematian bagi Masyarakat Miskin Ekstrim (BKBK Kelurahan 2025) Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						4.080.000,00	4.080.000,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Masyarakat Miskin Ekstrim (BKBK Kelurahan 2025)					0,00						4.080.000,00	4.080.000,00
	Jaminan Kematian bagi Pekerja Rentan Spesifikasi : Jaminan Kematian bagi Pekerja Rentan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	50 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	6.800,00	-	4.080.000,00	4.080.000,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0001 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 750.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah berita acara/ notulen kesepakatan yang dihasilkan bersama Forkopincam (Kec. Batang Asam) Jumlah berita acara/ notulen kesepakatan yang dihasilkan bersama Forkopincam (Kec. Batang Asam)	6 Laporan 6	Capaian Program	Jumlah berita acara/ notulen kesepakatan yang dihasilkan bersama Forkopincam (Kec. Batang Asam) Jumlah berita acara/ notulen kesepakatan yang dihasilkan bersama Forkopincam (Kec. Batang Asam)	6 Laporan 6
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.050.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 750.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan	3 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan	3 Laporan
Hasil	: Jumlah Koordinasi upaya penyelenggaraan ketentraman dan ketertiban umum	6 Laporan	Hasil	: Jumlah Koordinasi upaya penyelenggaraan ketentraman dan ketertiban umum	6 Laporan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0001 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.050.000,00					750.000,00	-300.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.050.000,00					750.000,00	-300.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.050.000,00					750.000,00	-300.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					450.000,00					450.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					450.000,00					450.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					450.000,00					450.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					450.000,00					450.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					450.000,00					450.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	30 Kotak	Kotak	15.000,00	-	450.000,00	30 Kotak	Kotak	15.000,00	-	450.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					600.000,00					300.000,00	-300.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					600.000,00					300.000,00	-300.000,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					600.000,00					300.000,00	-300.000,00
	[#] Koordinasi Pengamanan Peringatan Hari Besar Agama Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					600.000,00					300.000,00	-300.000,00
	[-] Uang Saku Tim Keamanan dan Ketentraman Peringatan Hari Besar Agama					600.000,00					300.000,00	-300.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0002 Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah berita acara/ notulen kesepakatan yang dihasilkan bersama Forkopincam (Kec. Batang Asam) Jumlah berita acara/ notulen kesepakatan yang dihasilkan bersama Forkopincam (Kec. Batang Asam)	6 6 Laporan	Capaian Program	Jumlah berita acara/ notulen kesepakatan yang dihasilkan bersama Forkopincam (Kec. Batang Asam) Jumlah berita acara/ notulen kesepakatan yang dihasilkan bersama Forkopincam (Kec. Batang Asam)	6 6 Laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat	4 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat	4 Laporan
Hasil	: Jumlah Koordinasi upaya penyelenggaraan ketentraman dan ketertiban umum	6 Laporan	Hasil	: Jumlah Koordinasi upaya penyelenggaraan ketentraman dan ketertiban umum	6 Laporan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan		Satuan Kerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0002 Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat	
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)	
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat	
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember	
Keterangan	:	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan													Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
	-					0,00					0,00			0,00
	-					0,00					0,00			0,00
	-					0,00					0,00			0,00
	-					0,00					0,00			0,00
	-					0,00					0,00			0,00
	-					0,00					0,00			0,00
	-					0,00					0,00			0,00
	-					0,00					0,00			0,00
	-	-	-	0,00	-	0,00	-	-	0,00	-	0,00			0,00
	-					0,00					0,00			0,00
	-	-	-	0,00	-	0,00	-	-	0,00	-	0,00			0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Kegiatan	: 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0002 Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 7.920.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemerintahan desa yang tertib administrasi (Kec. Batang Asam)	100 %	Capaian Program	Persentase pemerintahan desa yang tertib administrasi (Kec. Batang Asam)	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.920.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.920.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Administrasi Tata Pemerintahan Desa	10 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Administrasi Tata Pemerintahan Desa	10 Dokumen
Hasil	: Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa	10 Desa 10 Desa	Hasil	: Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa	10 Desa 10 Desa

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0002 Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Administrasi Tata Pemerintahan Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					7.920.000,00					7.920.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					7.920.000,00					7.920.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					7.920.000,00					7.920.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.620.000,00					3.620.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.620.000,00					3.620.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					770.000,00					770.000,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					770.000,00					770.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Lomba Desa					770.000,00					770.000,00	0,00
	Buku Agenda Kerja Spesifikasi : Sedang	10 Buku	Buku	77.000,00	-	770.000,00	10 Buku	Buku	77.000,00	-	770.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00					0,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Dokumen Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Cetak Dokumen APBDes di Kecamatan Batang Asam (APBD Perubahan)					0,00					0,00	0,00
	Cetak Hard Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	-	Buku	0,00	-	0,00	-	Buku	78.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Souvenir/Cendera Mata					600.000,00					600.000,00	0,00
	[#] Belanja Souvenir / Bingkisan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					600.000,00					600.000,00	0,00
	[-] Souvenir / Bingkisan					600.000,00					600.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Belanja Suvenir/Cendera Mata Spesifikasi : Souvenir/Bingkisan	1 Paket	Paket	600.000,00	-	600.000,00	1 Paket	Paket	600.000,00	-	600.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.250.000,00						2.250.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.250.000,00						2.250.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.250.000,00						2.250.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	50 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	1.500.000,00	50 Kotak	Per Kotak	30.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	50 Kotak	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	50 Kotak	Kotak	15.000,00	-	750.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
	[#] Uang Saku Tim Penilai Lomba Desa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
	[-] Uang Saku Tim Penilai Lomba Desa					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : -	10 Orang / Hari	Orang / Hari -	100.000,00	-	1.000.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari -	100.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	[#] Uang Saku Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Uang Saku Tim Evaluasi Rancangan Peraturan Desa APBDes dan Rancangan Peraturan APBDes Perubahan (APBD Perubahan)					0,00						0,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Uang Saku	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	350.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					3.300.000,00						3.300.000,00	0,00
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					3.300.000,00						3.300.000,00	0,00
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					3.300.000,00						3.300.000,00	0,00
	[#] Hadiah Juara Lomba Desa Tingkat Kecamatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.300.000,00						3.300.000,00	0,00
	[-] Juara 1 Lomba Desa / Kelurahan					1.500.000,00						1.500.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara I	1 Desa x 1 Paket	Paket	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1 Desa x 1 Paket	Paket	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	[-] Juara 2 Lomba Desa / Kelurahan					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara II	1 Desa x 1 Paket	Paket	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Desa x 1 Paket	Paket	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	[-] Juara 3 Lomba Desa / Kelurahan					800.000,00						800.000,00	0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : Juara III	1 Desa	Paket	800.000,00	-	800.000,00	1 Desa	Paket	800.000,00	-	800.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						7.920.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				7.920.000,00	0,00	
						Kab. Tanjung Jabung Barat,..... Camat BATANG ASAM <							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HERMANSYAH, S.STP.,MH	198204112001121001	Ketua	
2	FERI NOPRIANTO, SE	197311162000031002	Wakil Ketua I	
3	AHMAD JAIS, S.E, M.E	198007012010011009	Wakil Ketua II	
4	Ir. H. AGUS SANUSI, M.Si	196808171992031007	Wakil Ketua III	
5	DEDY KRISSANTANA, SE	198602132005011003	Sekretaris	
6	Ir. H. FIRDAUS KHATAB, MM	196609051993031003	Anggota	
7	JOHAN HENDRY BORORING, S.STP	198009181998101001	Anggota	
8	SUGIANTO, SE	196703171990021001	Anggota	
9	AGUS SUMANTRI, S.HI, M.H	198708112011011001	Anggota	
10	ERNAWATI, SH	197811282006042011	Anggota	
11	JUHANDI, SE	197804162010011008	Anggota	
12	MAULANA, SE	197711282011011002	Anggota	
13	MAULANA TUA RAMBE, S.Kom. M.Kom	198811132011011001	Anggota	
14	ALMUNA, S.Kom.I	198303112008011002	Anggota	
15	NOPRIYANTO, SE	198611132011011003	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Kegiatan	: 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0003 Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 390.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemerintahan desa yang tertib administrasi (Kec. Batang Asam)	100 %	Capaian Program	Persentase pemerintahan desa yang tertib administrasi (Kec. Batang Asam)	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 390.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 390.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa	10 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa	10 Dokumen
Hasil	: Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa	10 Desa 10 Desa	Hasil	: Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa	10 Desa 10 Desa

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0003 Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					390.000,00					390.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					390.000,00					390.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					390.000,00					390.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					390.000,00					390.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					390.000,00					390.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					390.000,00					390.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					390.000,00					390.000,00	0,00
	[-] Belanja Cetak Dokumen					390.000,00					390.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025		

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Kegiatan	: 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0006 Fasilitasi Pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemerintahan desa yang tertib administrasi (Kec. Batang Asam)	100 %	Capaian Program	Persentase pemerintahan desa yang tertib administrasi (Kec. Batang Asam)	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa	3 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa	3 Dokumen
Hasil	: Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa	10 Desa 10 Desa	Hasil	: Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa	10 Desa 10 Desa

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0006 Fasilitasi Pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-	-	-	0,00	-	0,00	-	-	0,00	-	0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-	-	-	0,00	-	0,00	-	-	0,00	-	0,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Kegiatan	: 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0009 Fasilitasi Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah dengan Pembangunan Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 234.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemerintahan desa yang tertib administrasi (Kec. Batang Asam)	100 %	Capaian Program	Persentase pemerintahan desa yang tertib administrasi (Kec. Batang Asam)	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 234.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 234.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah dengan Pembangunan Desa	10 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah dengan Pembangunan Desa	10 Dokumen
Hasil	: Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa	10 Desa 10 Desa	Hasil	: Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa	10 Desa 10 Desa

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0009 Fasilitasi Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah dengan Pembangunan Desa
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah dengan Pembangunan Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					234.000,00					234.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					234.000,00					234.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					234.000,00					234.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					234.000,00					234.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					234.000,00					234.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					234.000,00					234.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Dokumen Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					234.000,00					234.000,00	0,00
	[-] -					234.000,00					234.000,00	0,00
	Cetak Hard Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	3 Buku	Buku	78.000,00	-	234.000,00	3 Buku	Buku	78.000,00	-	234.000,00	0,00
	[-] Belanja Cetak Dokumen Indeks Desa (APBD Perubahan)					0,00					0,00	0,00
	Cetak Hard Cover Buku + Jilid Spesifikasi : -	-	Buku	0,00	-	0,00	-	Buku	78.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00					0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00					0,00	0,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					0,00					0,00	0,00
	[#] Uang Saku Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Uang Saku Tim Veriikasi dan Validasi Indeks Desa (APBD Perubahan)					0,00					0,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tanjung Jabung Barat Tahun Anggaran 2025		

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BATANG ASAM
Program	: 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Kegiatan	: 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0015 Fasilitasi Penataan, Pemanfaatan, dan Pendayagunaan Ruang Desa serta Penetapan dan Penegasan Batas Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemerintahan desa yang tertib administrasi (Kec. Batang Asam)	100 %	Capaian Program	Persentase pemerintahan desa yang tertib administrasi (Kec. Batang Asam)	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Penataan, Pemanfaatan, dan Pendayagunaan Ruang Desa serta Penetapan dan Penegasan Batas Desa	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Penataan, Pemanfaatan, dan Pendayagunaan Ruang Desa serta Penetapan dan Penegasan Batas Desa	2 Dokumen
Hasil	: Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa	10 Desa 10 Desa	Hasil	: Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa Jumlah desa yang difasilitasi, rekomendasi, pembinaan dan pengawasan Desa	10 Desa 10 Desa

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0015 Fasilitasi Penataan, Pemanfaatan, dan Pendayagunaan Ruang Desa serta Penetapan dan Penegasan Batas Desa
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Penataan, Pemanfaatan, dan Pendayagunaan Ruang Desa serta Penetapan dan Penegasan Batas Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-	-	-	0,00	-	0,00	-	-	0,00	-	0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-	-	-	0,00	-	0,00	-	-	0,00	-	0,00	0,00

